INEC

MOCLED EXCUTOR DE COMPRAS
CUERO Y CALZADO

“Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

N

as
COMPRAS A 4

MYPEru 5

PROGRAMA NACIONAL {
7

RESULTADOS FINALES Y ASIGNACION DE LOTES DEL

PROCESO DE LA 2DA CONVOCATORIA MYPE DEL

EXPEDIENTE DE ADQUISICION DEFINITIVO KIT ESCOLAR -

MOCHILA ESCOLAR MINEDU

CUADRO N°01. RELACION DE MYPES CON EVALUACION DOCUMENTARIA:

CUMPLE
= CUMPLIMIENTO
N° RUC RAZON SOCIAL MYPE DEPARTAMENTO Tgu:ggs'f EVALUACION
DOCUMENTARIA
1 20607442950 |  MULTISERVICIOS ANTCOR S.A.C LIMA MIERO CUMPLE
AC EMPRESA
MICRO
2 110707940633 | CORTIIO ZAVALETA ROBERTO CARLOS LIMA CUMPLE
EMPRESA
3 10160118780 |  CAPCHA VARGAS LUCY ZORAIDA LIMA MICRD CUMPLE
EMPRESA |
10720134701 ORE ATAUCUSI YESSICA LIMA MICES CUMPLE
) | EMPRESA
\| 10478153321 ZEA CAHUANA JORGE LUIS AREQUIPA MICHD CUMPLE
2| el EMPRESA
/ MICRO
10062501664 | HERNANDEZ TICONA EDILBERTO JUAN LIMA CUMPLE
EMPRESA
10099330649 LLONTOP JESUS JUAN CARLOS LIMA PEQUENA CUMPLE
_ B EMPRESA
MICRO
~8 | 10434976303 | JAVIER RAMOS MILAGROS ROSAURA LIMA CUMPLE
N LN 1 EMPRESA
o) - MICRO
) 10487001967 BARON YAURI AXEL LIMA CPREeA CUMPLE
As ) MICRO
, 3110747497481 | TINEO ATOCHE EILY MILAGROS CAJAMARCA CUMPLE
o |38 EMPRESA
/ | MICRO
11 | 10468263136 | BUSTAMANTE RICRA KATHERINE LISSET LIMA CPRESA CUMPLE
12 | 20552273908 VALERIA MARQUINA ERL LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA B
13 | 10104270391 QUISPE SALAS ORLANDO LIMA HICRO CUMPLE
2 R EMPRESA
MICRO
14 | 10420516717 AYMA CHACCA FREDY CESAR AREQUIPA CUMPLE
i EMPRESA
MICRO
15 | 20604581240 DEHSE EIRL LIMA EMPRESA CUMPLE
MICRO
16 120511796173 | SOCIEDAD COMERCIAL BERACA SAC LIMA CUMPLE
K EMPRESA
| 17 |10438777291|  DE LA CRUZ QUILCA YURI PEDRO LIMA MICRO CUMPLE
: EMPRESA
18 | 10474185996 |  ALE ROJAS CLAUDIA STEFANIE LIMA MICRO CUMPLE
| - , _ EMPRESA
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| | MICRO |
19 | 10703528215 | GARATE GARATE CRISTIAN MICHAEL LIMA CUMPLE [
EMPRESA
MICRO
20 | 20608262386 PROMTEX SRL LIMA EMPRESA CUMPLE
DE LA CRUZ FERNANDEZ JHONATAN MICRO
21 | 10485359279 CALEB LIMA EMPRESA CUMPLE
22 | 20609299950 GRUPO BIOCOLORS H & REIRL LIMA MIERD CUMPLE
EMPRESA
23 [ 20605693491 CORANDES PERU SAC LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
24 | 10701716715 QUISPE ANCA WILBER LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
QUILLUYA YANCAPALLO PEPE MICRO
25 110101052481 GRIMANECIO LIMA EMPRESA CUMPLE
MICRO
26 | 10769628377 | ZAVALA ROSPIGLIOSIJOSE MANUEL LIMA CUMPLE
EMPRESA
LINEA DE CONFECCIONES TEXTILES MICRO
27 | 20547575815 LINCOTEX SAC LIMA EMPRESA CUMPLE
. MICRO
“2\\ 10092808519 ROSPIGLIOSI ROMERO EVA SUSANA LIMA CUMPLE
“ EMPRESA
31 10740599858 TELLO OLIVERA MARIA ESTHER LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
10448466740 | MAYTA PONCE JACQUELINE CINTHYA LIMA MICRO CUMPLE
| EMPRESA
10758570636 BRAVO OGOSI LUZ MERY LIMA MICRO CUMPLE
I EMPRESA
32I 20601456932 MIDT SPORTS EIRL LIMA SHERE CUMPLE
| _ EMPRESA
g ,,}/ TECNOLOGIA Y MODA DEL CALZADO Y MICRO
33 | 20512152652 AFINES EIRL LIMA EMPRESA CUMPLE
34 | 20515878476 F & R EXPORT IMPORT PERU SAC LIMA MICRO CUMPLE
| Tl - - EMPRESA
MICRO
35 | 10470210708 ORELLANA VASQUEZ ROSA LILIANA LIMA CUMPLE
EMPRESA
CULLAMPE COLLAZOS JORGE MICRO
36 | 10737562706 ARMANDO LIMA EMPRESA CUMPLE
MICRO
37 | 10401027713 | TRUJILLO TARAZONA FREDY EFRAIN LIMA CUMPLE
EMPRESA
38 [10437084217 RODRIGUEZ TAMAN! EMERITA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
39 | 10431997857 LOAYZA CARPIO WILLIAM LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
40 | 10445336691 ISAS| HUAMANI JENNY JANETH LIMA MICRO CUMPLE
i ! EMPRESA
41 | 10472616094 MELGAR ANDRADE GABY LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
42 110431912002 LOPEZ SANCHEZ LUZ MARICELA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA N
43 110410867791 ESCOBAR PENA PALMIRA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA J
44 | 10024488042 MAMANI CONDORI DAVID PUNO MIERO CUMPLE |
| - - EMPRESA
| 45 | 10403114362 CHAVEZ ARROYO JUDITH KETTY LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
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CORPORACION CRUZ TEXTIL SAC - MICRO
46 | 20562654063 CORCRUTEX LIMA EMPRESA CUMPLE
47 | 20605850082 TEXTILES MONTOYA SAC LIMA | MICRO CUMPLE
| EMPRESA
| MICRO
48 | 10759060704 VARGAS RAMOS SOLANGE YURICO LIMA CUMPLE
EMPRESA
49| 10464798507 SOSA HUAMANI ELIZABETH DORIS LIMA i CUMPLE
EMPRESA
50 | 10755673451 OSORIO MARIN GIANCARLO LIMA MICRO CUMPLE
] EMPRESA
51 10417054559 | CORTEZ MUNAYCO KARINA IVONNE LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
52 | 10470585485 LAURA VALERIO OLGA VALENTINA LIMA MIESO CUMPLE
_ __ EMPRESA
10708295332 SALGADO SANCHEZ JAIR ADRIAN I LIMA MIEED CUMPLE
| EMPRESA b
©110769110017 OSORIO ABANTO FANY MARCELA l LIMA MICRO CUMPLE
gl | | EMPRESA
, '10089613626 TEVEZ MEDINA PABLO | LIMA MICRO CUMPLE
’ | EMPRESA
10099417710 RIMAC RAMIREZ JULIAN LIMA MICED CUMPLE
EMPRESA
10401636591 PAULO CHAVEZ GLADYS GIOVANNA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
110740931445 FLORES CUNYA ARIANA LINDA CALLAO MICRO CUMPLE
/ EMPRESA
10102077950 ESPINOZA PENA CARRISALES LIMA MICRO CUMPLE |
EMPRESA
10480452815 | SANCHEZ VERAMENDI BILL CLINTON LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
61 | 10740969299 ROSALES SALAZAR ARTHUR ALEXIS LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
62 | 10092309393 LARA BENITES HUGO AGUSTIN LIMA MICRO CUMPLE
B EMPRESA
63 | 10739371070 LARA ZEGARRA HUGO MARTIN LIMA HIERO CUMPLE
EMPRESA
64 I 20605484396 CREACIONES AGUI S.R.L LIMA MICRO CUMPLE
_EMPRESA -
65 | 20600550226 CONFECCIONES AGUIS.R.L LIMA HHERO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
66 | 10715218254 | URIARTE JULCA ALBERTO JOSSIMAR LIMA CUMPLE
EMPRESA
67 | 10102089427 RUIZ GOMEZ MARIA VICTORIA LIMA MICRO CUMPLE
| EMPRESA
MICRO
68 | 10096200931 | PANTOIJA ESTRADA ESCAR WILFREDO LIMA EMPRESA CUMPLE
UNCHUPAICO JULCA MARIA DEL MICRO
. 69 | 10464529611 CARMEN LIMA EMPRESA CUMPLE
MICRO
70 | 10421974468 | BENDEZU GALLEGOS JENNY MARINA LIMA CUMPLE
EMPRESA
CARRANZA ROMERO ELIZABETH MICRO
71 110092376317 ZULEMA LIMA EMPRESA CUMPLE
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72 | 10096652947 GARCIA TORRES JUAN CIRO LIMA MICRO CUMPLE
|7 i EMPRESA
73 | 10465858198 PALLI GOMEZ LIZETH CAROLINA LIMA MICRO CUMPLE
i EMPRESA
74 - 10763374250 | HURTADO INGA LINCOL NESQUEN LIMA BIICRO CUMPLE
EMPRESA
75 | 10705265521 GARCIA TORRES SANDRA BETY LIMA WIEE0 CUMPLE
_ EMPRESA
MICRO
76 | 10099692052 | TOLENTINO BOTONI HERNAN MARTIN LIMA CUMPLE
EMPRESA
MICRO
77 | 20603687893 JAMDYL EIRL LIIV-IA EMPRESA CUMPLE
MICRO
78 | 10406941685 CHAVEZ GUEVARA MARITZA EDITHA LIMA CUMPLE
EMPRESA
MICRO
79 | 10447850406 | ENCARNACION FALCON LIZ PATRICIA CALLAO CUMPLE
EMPRESA
} 80 |10437611276 GUERRA AYTE SARITA ILISABET LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
‘ MICRO
81 |10732010527 | VALENZUELA AREVALO CECILIA ROSSY LIMA CUMPLE
. EMPRESA
—om-82 | 10737103256 CISNEROS WONG JULIO BRIAN ‘ LIMA MICRO CUMPLE
P & EMPRESA
{,y 83?‘ 10010126342 BABILONIA IZQUIERDO ALICIA LIMA MICRO CUMPLE
(: il | EMPRESA
°f . MICRO
| 8% (10727658756 | SALDANA PUSCAN NELSON ENRRIQUE LIMA CUMPLE
IS _ EMPRESA )
dl MICRO
85 | 10293809271 | BENITO DE MOLINA MARIA CRISTINA LIMA CUMPLE
o, EMPRESA
iéé 10483353486 ZEA CAHUANA LUIS JAVIER AREQUIPA (RO CUMPLE
® EMPRESA
. MICRO
87 [10106251083 | COBENAS LUPACA SHIRLEY MABEL LIMA CUMPLE
EMPRESA
88 | 10426784781 KENTE TUIRO YURI CUSCO MICRO CUMPLE
EMPRESA
89 | 10775435564 |  KLER LUJAN ANGELICA JERALDINE LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
90 |10487673027 | FEBRES HEREDIA ANITA ROOSSMERI LIMA CUMPLE
EMPRESA
91 |10103515292 LUJAN LOPEZ MARIA ANDREA LIMA IICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
92 | 20610605479 | INVERSIONES COMERCIALES OASIS SAC LIMA CUMPLE
EMPRESA
93 | 10477360721 PEREZ TURPO JEFF KEVIN JUNIN MICRO CUMPLE
EMPRESA
MARROQUIN CHIMPAY MILAGROS MICRO
94 | 10794161301 VIAYRA LIMA i CUMPLE
BAUTISTA VALDERRAMA FRANCIS MICRO
95 | 10715093401 STEVEN LA LIBERTAD EMPRESA CUMPLE
LA ROSA SANCHEZ GONZALES HAHAIRA MICRO
96 | 10466491867 Taaniiia LIMA CMIPRESH CUMPLE
ALCANTARA RODRIGUEZ MANUEL MICRO
97 | 10193258552 SANTIAGO LIMA ETiRRESA CUMPLE
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| MICRO
98 !10747582110 ROCHA MEZA JARVI GERALDO | LIMA CwEnced CUMPLE
99 | 10486748350 |  FLORES GUERRERO KELY JUDITH l LIMA MICRO CUMPLE
_ EMPRESA
MICRO
100 | 10620556055 | CARIAJANO CHISTAMA MARIA ESTELA LIMA EMPRESA CUMPLE
101 | 10099715508 |  FLORES ALVAREZ LILIANA GLADYS LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
102 | 10402356630 | BURGOS INFANTE GLADYS LUDIANA | LAMBAYEQUE S Emeeh CUMPLE
NAQUICHE RODRIGUEZ LOURDES MICRO
103 | 10458826159 ATERINE LIMA EMPRESA CUMPLE
104 | 10490844690 LOAYZA VIVANCO SANDRA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
105 | 10447538135 LOAYZA VIVANCO JOSUE LIMA MIERE CUMPLE
EMPRESA
106 | 10736703977 JHONI MAICO CHUA MAMANI LIMA MICRO CUMPLE
) EMPRESA
J. L. CONFECCIONES Y MERCHANDISING MICRO
\_i0546743331 | xc LIMA EMPRESA CUMPLE
0422772699 TARRILLO GUERRERO LORENZO LIMA MICRO CUMPLE
o EMPRESA
N MICRO
5°10723791061 | OSCCO PACHERRES PAULA ALEXANDRA LIMA CUMPLE
g . EMPRESA
20606105127 | CORPORACION KICHIBRANA EIRL LIMA MIGED CUMPLE
: EMPRESA
%) MICRO
110097941110 | FELIX MALLQUI MIRIAN PATRICIA LIMA EMPRESA CUMPLE
10801984768 QUILLA FLORES ANA MARIA LIMA RO CUMPLE
EMPRESA
10708482922 BARTOLOME YAURI LIZBETH LIMA MICRO CUMPLE
i EMPRESA
DELGADO GARCIA MAYUMI MICRO
114 | 10468190333 ALELANDRINA LIMA -iog) CUMPLE
115 110703643618 |  NEYRA HUAMAN TANIA YUDITH LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
116 | 10408550322 PAREDES CASTILLO EVELYN LIMA MICRO CUMPLE
' EMPRESA
PAREDES SALVATIERRA CHARLES MICRO
127 10181341578 CUVAL LA LIBERTAD EMPRESA CUMPLE
118 | 10090015457 | ALVARADO ROSALES LUIS ANTONIO LIMA FE’;%UREE';': CUMPLE
119 | 20610452851 INVERSIONES LAARSON S.A.C LIMA MICRO CUMPLE
> EMPRESA
MICRO
120 10466953216 |  LAPA PACHECO GUISELA ADVELA LIMA CUMPLE
: EMPRESA
121 | 20609317320 INDUSTRIAS SALEC E.I.R.L LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
122 | 20555098759 CORPORACION MAUCARI SAC LIMA (MIERD CUMPLE
EMPRESA
123 10227362231 ROJAS LEANDRO FLORENTINA LIMA MICRO CUMPLE
B e s EMPRESA
MICRO
124 15607410850 | GUEDEZ CASTEJON CAROL NORIELYS LIMA SiporE CUMPLE
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| 125| 10735296154 CONDORI LARICO DISMER : LIMA MICRO CUMPLE
| EMPRESA
' MICRO
126 | 10451505811 | RUIZ FERNANDEZ ALICIA DEL CARMEN | LIMA CUMPLE
| ; EMPRESA
0SCCO CHAMORRO LEONARDO MICRO
127 | 10739508041 ROBERTO l LIMA EMPRESA CUMPLE
FERREYRA LIMACH! EMPERATRIZ : MICRO
128 | 10093556815 INGRID | LIMA EMPRESA CUMPLE
MICRO
129 (10725719795 LLONTOP MELGAR JOEL ANTONIO LIMA CUMPLE
EMPRESA
MICRO
130 | 10701522716 | CASAVILCA ALMORA ANYELA LIZETH LIMA CUMPLE
EMPRESA
131 | 10237019232 LLANO ZUNICA ISIDORA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
132 | 20605086137 INDUSTRIAS GOOD DENIM S.A.C LIMA MICRO CUMPLE
| | o EMPRESA
133 | 10739906445 ' ACEVEDO LLANO KATY KARINA LIMA SHERO CUMPLE
'_ EMPRESA
134 | 10075173194 TICLLACURI CESAR ANTONIO LIMA MICRO CUMPLE
= | EMPRESA |
N ' MICRO |
135°)\10747833767 | OBREGON BLAS EDELYN MONICA LIMA CUMPLE
A _ EMPRESA
[ G
; MITMA JUSTINIANO KATHERINE MICRO
136::!.-,‘10741354492 BRILLYT LIMA EMPRESA CUMPLE
~—‘3i’3\7 10257556366 YPANAQUE NAVARRO OMAR LIMA MICRO CUMPLE
55 ) | EMPRESA
c\ MICRO
138:,10101559063 | FIGUEROA AGREDA ALICIA GUISELLA LIMA CUMPLE
i EMPRESA
{3 ) MICRO
135{%510413825267 | BAUTISTA RUPIRE ROBERTO CARLOS LIMA CUMPLE
S | EMPRESA
= | MICRO
140 | 10094044354 | GUILLERMO PUSCANO PABLO EDDY LIMA CUMPLE
| EMPRESA
141 |10167947455 | VARGAS MONTEZA JOSE ELIAS LIMA | HIERO CUMPLE
_ ., - | EMPRESA
| MICRO
142 | 10477644096 | VALVERDE SOBRADO YONEL ARTURO LIMA CUMPLE
| | EMPRESA
:- : DELGADO SANDOVAL BRIAN MICRO
143 | 10724724782 ROMUALDO LIMA EMPRESA CUMPLE
|
MONSERRATE CARRANZA ALEXANDRA MICRO
|
144 | 10722325317 , XIOMARA LIMA EMPRESA CUMPLE
145 | 10215630256 | LY BARRIENTOS GEORGE RANDOLPH LIMA MICRO CUMPLE
; EMPRESA
146 | 10429485512 FIGUEROA TERRONES JOSE VICTOR LIMA . CUMPLE
EMPRESA
147 | 10752609778 DURAN LUCHO DORIS LIMA MICRO CUMPLE
! EMPRESA
148 | 10463104641 MACHACA CAMA EFRAIN | PUNO MICRO CUMPLE
-  EMPRESA
149 | 10746353303 DIAZ ABRIOJO MOISES JEREMIAS LIMA AHICRE CUMPLE
EMPRESA
MICRO
150 | 10448023724 MAMANI MAYTA GROVER ASENCIO PUNOC EMPRESA CUMPLE
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MICRO
151 | 10092690909 VILLALOBOS CALDERON GABRIEL LIMA CUMPLE
EMPRESA
MICRO
152 [ 10762291343 GANOZA CORNEJO XIMENA PAOLA LIMA CUMPLE
EMPRESA
153 | 10726765664 CORONEL OLIVOS SEGUNDO LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
154 [ 10093432784 | VILLALOBOS CALDERON ROSA MARIA LIMA CUMPLE
EMPRESA
LOMA COLLANTES ANDREA MICRO
155 | 10771475901 ESTHEFANNY LIMA EMPRESA CUMPLE
156 | 10734780737 CORONEL OLIVOS JORGE LIMA MIEES CUMPLE
EMPRESA
157 | 10460419733 PUSMA CRUZ DOLIBET LIMA SHEHS CUMPLE
EMPRESA
158 | 10001661332 LOZANO HINOSTROZA HERNAN LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
159 | 10724939592 SIXTO PALOMINQ BRIGIT VANESSA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
10328760300 | MATTOS HUERTA ALFREDO MARTIN LIMA HHCRO CUMPLE
EMPRESA
10240068961 SICCOS ESTRADA JOSE CARLOS CUSCO MICRO CUMPLE
EMPRESA
10421673263 HUACCOTO GARCIA RUFINA PUNO MICRO CUMPLE
EMPRESA
10432961155 APAZA CONDORI TANIA LUZ PUNO MICRS CUMPLE
EMPRESA
10409471931 | VERA BRICENO ALEJANDRO ROBERT LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
f MICRO
10466961235 | VIVANCO GALLARDO XAVIER BRANCO LIMA CUMPLE
EMPRESA
10095470837 NUNEZ QUINONEZ JESUS ALBERTO LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
167 | 10440456591 | GAMBOA SIFUENTES EMER BELTRAN LIMA CUMPLE
EMPRESA
MICRO
168 | 10742434236 | GUERRA TURCO ARACELLY MARISOL LIMA CUMPLE
EMPRESA
169 | 10199702446 CURI APOLINARIO ALICIA ELIZA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
170 | 10451918406 | ACOSTA SANTISTEBAN KATTY JESSICA CALLAO EMPRESA CUMPLE
171 | 20609585341 MAFALDA CORPORATION EIRL LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
172 110102862959 SANTIAGO AGUIRRE JULIO CESAR LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
173 | 20608170465 INVERSIONES & INMOBILIARIA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
174 | 10702332473 DOMINGUEZ VEGA YURY JANETH LIMA CUMPLE
EMPRESA
175 | 20610401601 SMARTENGINE SAC LIMA MICHO CUMPLE
EMPRESA
. MICRO
176 | 10404304394 | DURAND IBANEZ JHAKELY JHOVANA LIMA EMPRESA CUMPLE
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COMERCIAL DISTRIBUIDORA BRYAN MICRO
177 | 20503601720 | SRL LIMA EMPRESA CUMPLE
178 | 10020353151 RAMOS DIAZ EDILBERTO PUNO MICRO | CUMPLE
EMPRESA
MICRO |
179 | 10408955616 | VITON CALLIRGOS MANUEL EDINSON LAMBAYEQUE EBRESH CUMPLE
3 B MICRO
180 | 20600813731 CORPORACION JHOELS EIRL PUNO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
181 | 10402856322 |  VILCHERRES SANDOVAL GRISELDA LAMBAYEQUE ENIPRESA CUMPLE
MICRO
| 182 | 10802993418 RAMON TOVAR GINO RAUL HUANCAVELICA CUMPLE
i et o EMPRESA
MENDOZA LUQUE CLAUDIA MICRO
| 183 | 10707490263 ALEJANDRA PUNO ERIPRESA CUMPLE
MICRO
| 184 | 10198675429 | RUIZ DE LA CRUZ AQUILINO JACOB JUNIN CUMPLE
EMPRESA
MICRO |
185 | 10402469671 | CASIMIRO AQUINO RAQUEL ALICE HUANCAVELICA EMPRESA CUMPLE
——-1186 | 10095974428 BABILON PEREZ ROSARIO LAURA LIMA MICRO CUMPLE
<SG 30 - o EMPRESA
/s ) MICRO
e 187 10023878076 PACOMPIA ANCORE CARLOS PUNO CUMPLE
AN g | EMPRESA
12 8|y MICRO
\ 188 [ 10463688481 PAUCAR SEGURA CINTHYA JUNIN CUMPLE
e B EMPRESA
amoes MICRO
189 | 10427589833 | ROSAS ALVARADO WILTON DAMIAN CAJAMARCA ENIPRESA CUMPLE
7‘,«2‘)‘ =
AN ENCALADA CRISANTO JOSE MICRO
1 MA
190 %%0092489502 | ARQUIMEDES U EMPRESA CUMPLE
% ; MICRO
‘110764015202 | QUISPE SUCASAIRE JAQUELINE ELVIRA PUNO CUMPLE
- EMPRESA |
10407041734 CHUQUIJA VALENCIA JUAN PUNO MISRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
193 | 10207212658 | AMBOLAYA CASAS JUAN ALBERTO JUNIN CUMPLE
' EMPRESA |
MICRO |
194 | 20527251606 | GALERIA ANDINA NORTE TOTAL EIRL LIMA CUMPLE
EMPRESA
MICRO
195 | 10771677521 | MONTALVO VILCA JACKELINE TALIA HUANUCO —— CUMPLE
MICRO
196 | 20559600891 | INVERSIONES E INDUSTRIAS T&R EIRL TRUJILLO EMPRESA CUMPLE
~ MICRO
197 | 10463593634 | CHAPONAN YARLEQUE ZULI YISELLA LAMBAYEQUE EMPRESA CUMPLE
MICRO
198 | 10443944481 | MONTALVO ALEGRIA CIRO HECTOR HUANUCO EMPRESA CUMPLE
| wmicro
199 | 10068942557 GARAY CASTILLO MARCELA LAMBAYEQUE ENPRESA CUMPLE
200 | 10425230218 TICONA ARCE ANA ISABEL PUNO MICRO CUMPLE
1 EMPRESA
MICRO
201 | 10292160858 PUMA QUISPE PEDRO NOLASCO AREQUIPA CUMPLE
| EMPRESA
| MICRO
202 | 10200023167 | JURADO ESCOBAR ANDRES ALEJANDRO JUNIN EMPRESA CUMPLE
| | = = |
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203 /10468248943 BLANCO RUIZ MOISES LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
NAVARRO DE PECHO BENILDA MICRO
204 | 10206766412 ELISENDA JUNIN EMPRESA CUMPLE
MICRO
205 | 10447578269 MIRANDA NAVARRO WALTER HUANUCO CUMPLE
| EmPRESA
206 | 10447340726 GUZMAN OSORIO ANA GADY HUANUCO MICRO CUMPLE
EMPRESA
207 | 20548606331 NIEVA TRADING SRL LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
208 | 10456186209 BANCES MORALES JAIMEN LAMBAYEQUE CUMPLE
B EMPRESA |
209 | 10735812438 VEGA LAURA PAUL BRAYAN AREQUIPA MICRO CUMPLE
| EMPRESA |
MICRO
210 | 10477859785 | MUCHA ALVAREZ EMERSON LUIS EVER HUANUCO EMPRESA CUMPLE
10040212570 ALVARADO FLORES BIGBERTO HUANUCO MISROD CUMPLE
EMPRESA
.\(/‘g\ 0466843259 DAZA PALACIOS GUDY DENISE HUANUCO MICRO CUMPLE
}\ EMPRESA
:i 224279448 URETA VILLANUEVA RUSBELT HUANUCO MIERD CUMPLE
0 EMPRESA .
CONSULTORES ARRIOLA Y ASOCIADOS MICRO [
20548961581 SAC LIMA EMPRESA CUMPLE
10761879826 HUAMAN GOMEZ ANTONY HUANUCO HHERS CUMPLE
EMPRESA
MICRO
10744014242 | SAKAMOTO ROJAS JHOHAN ANTONIO LIMA CUMPLE
- EMPRESA
10461167891 : HUALLPA QUINONEZ NERY CALLAO MICRO CUMPLE
_ EMPRESA |
218 1 20603634684 | CONFECCIONES TANTA SAC LIMA MICRO CUMPLE
| | ' _ EMPRESA
MICRO
219 10431644482 | CHALCO CHULLO NATHALY FIORELA PUNO CUMPLE
EMPRESA
T MICRO
220 10728841236 TIMOTEOQ TTITO JACK ANDERSON LIMA CUMPLE
| | EMPRESA |
221 |10402753507 ESCOBAL GUEVARA SONIA EMIRA LIMA BUERS CUMPLE
EMPRESA
MICRO
222 110012348521 PARI PARI DANIEL PUNO” EMPRESA CUMPLE
223 |20601927480 CENTRAL DE UNIFORMES EIRL JUNIN MICRO CUMPLE
EMPRESA
MICRO
224 110206599605 | CAMARENA ESTEBAN JESSENIA EDITH JUNIN CUMPLE
EMPRESA
225110329741767 VENEGAS LLONTOP ROSA MIRTHA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA
226 | 10707558950 CHULAN RICCI ELICIA MELINA LIMA MICRO CUMPLE
EMPRESA -
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CUADRO N°02. RELACION DE MYPES CON EVALUACION DOCUMENTARIA: NO CUMPLE

N

COMPRAS A

MYPEru

PROGRAMA NATIORNAL

CUMPLIMIENTO

N° RUC RAZON SOCIAL MYPE DEPARTAMENTO T’;:::ESS:E OBSERVACION EVALUACION
DOCUMENTARIA
10406950064 | CRISANTO ARCA NILTHON JOE LIMA MICRO EMPRESA | FICHA RUC: INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A UN ARNO NO CUMPLE
1§ 10416293894 | QUISPE CARI VERONICA LIMA MICRO EMPRESA | ADJUNTO OTRO REPORTE TRIBUTARIO QUE NO NO CUMPLE
/¢ CORRESPONE
\% 10438555451 | SULCA PEREZ JOHNNY LIMA MICRO EMPREsA | T CHA RUC DESACTUALIZADA; NO ADJUNTO REPORTE NO CUMPLE
; _ TRIBUTARIO.
N )
| 10401697671 gifstg O BALDERA CALLAO MICRO EMPRESA | FICHA RUC: INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A UN ARO NO CUMPLE
& | 20605850082 | TEXTILES MONTOYA SAC LIMA MICRO EMPRESA | DUPLICADO - NO CUMPLE
] F NDEZ CAPCHA LENIN 3
{\g 10402308791 F;RAmlsc o ¢ LIMA MICRO EMPRESA | FICHA RUC: INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A UN ARO NO CUMPLE
\ —_— =
FICHA RUC: INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A UN ANO,
10236828323 é;i’;igN'\:'NAYA YOLANDA HUANCAVELICA | MICRO EMPRESA | REPORTE TRIBUTARIO CON FECHA VENCIDA, NO SE NO CUMPLE
' ' DETALLA DIRECCION EXACTA EN CROQUIS
8 | 10477922169 | MEZA ROJAS MIRIAN JESSICA LIMA MICRO EMPRESA | REPORTE TRIBUTARIO EMITIDO CON FECHA 31/12/2024 NO CUMPLE
NO PRESENTA CERTIFICADO LITERAL NI CERTIFICADO
9 | 20551787479 | CREACIONES BELENTY EIRL LIMA MICRO EMPRESA |\ o =) o oo NO CUMPLE
| 10 | 10448925124 | BERROCAL SULCA FERNANDO LIMA MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA CONSTANCIA REMYPE NO CUMPLE
. NO PRESENTA EXPERIENCIA EN MOCHILAS, SOLO EN
11 | 20605585753 | CUPERS SPORT SAC | LIMA MICRO EMPRESA | ZAPATOS, SOCIO NO ADJUNTA DNI, PRESENTA CONSULTA NO CUMPLE
| RENIEC EMITIDA POR CAJA PIURA
| —
12 | 10463033141 Séﬂzpl\ﬁé':"mﬂ KATTY | LIMA MICRO EMPRESA | REPORTE TRIBUTARIO EMITIDO CON FECHA 19/9/2024 NO CUMPLE
13 | 20611404973 | JIPHESA EIRL LIMA MICRO EMPRESA | O ADJUNTO CONSTANCIA DE REMYPE Y NO SUSTENTA NO CUMPLE

MAQUINA BORDADORA INDUSTRIAL EN EL ANEXO 3
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NEC L
MYPErU
NUCLEQ EILCUTOR DE COMPRAS “p .z . e I ”
CUEROD Y CALZADO Afo de la recuperacion y consolidacidn de la economia peruana PROGRAMA NACIONAL
14 | 10737562706 \ il;klll-:hﬂ;; COLLAZOS JORGE LIMA MICRO EMPRESA | ROTULADO DIFERENTE AL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE NO CUMPLE
. [ CHAVEZ ARROY
15 10403114362 | EETTYEZ ARROVOIUDIH LIMA MICRO EMPRESA | DNI CADUCADO NO CUMPLE
16 20574652635 (E:I(;TPORACION MUNEFERS AYACUCHO MICRO EMPRESA | PERTENECE A OTRA CONVOCATORIA - MININTER NO CUMPLE
17 20606105127 EETPORAGON SICHIBRANA LIMA MICRO EMPRESA | DUPLICADO NO CUMPLE
’Z£°E°°MPR"R},:;;_\18 20612511293 | NORIES Y A.A.A. SRL LIMA MICRO EMPRESA | FICHA RUC: INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A UN ANO NO CUMPLE
o L}
o] Q) |
0 o
o DNI CADUCADO / NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
7 H E CCANTO PRUDENCI |
P S | 10075030059 | CHOCCE CCANTO PRU Clo LIMA MICRO EMPRESA MINIMA REQUERIDO - ADJUNTA OTRA EXPERIENCIA NO CUMPLE
ﬁﬁgggéf HUAMANI| MENDOZA
SOAT 20 | 10743169145 VL:DIMIR LIMA MICRO EMPRESA | PERTENECE A OTRA CONVOCATORIA - MININTER NO CUMPLE
RZIAN
'%\_21 20523561309 | ATARAKXIA SAC LIMA MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA ANEXO 03 NO CUMPLE
hRO i ") NO ADJUNTA DNI / PRESENTA CERTIFICADO LITERAL
\\F‘AR “’_' 22 | 20602656641 | AMIGUS EIRL LIMA MICRO EMPRESA | MAYOR A 30 DiAS / REPORTE TRIBUTARIO ANTIGUEDAD NO CUMPLE
¥mmm&? MAYOR A 10 DIAS
SIN RUBRICADO Y FOLIADO / ADJUNTA SOLICITUD DE
23 10482483831 EL?QSNFQE'?CHACA SARICY LIMA MICRO EMPRESA | TRAMITE REMYPE / NO ADJUNTA: DNI, FICHA RUC, NO CUMPLE
REPORTE TRIBUTARIO Y CROQUIS
24 | 20605811460 | COMERCIAL BOLITO SAC LIMA MICRO EMPRESA | DIRECCION NO COINCIDE CON LA FICHA RUC NO CUMPLE
NO LLEGA AL MONTO MINIMO REQUERIDO - ADJUNTA
|
25 | 10716100761 SALCEDO AQUINDBRAYAN LIMA MICRO EMPRESA | OTRA EXPERIENCIA / FICHA RUC INCOMPLETO - NO FIGURA NO CUMPLE
HENRY .
ANTIGUEDAD
[ IMPORTACIONES MAQUINARIA | FICHA RUC: INIC!O DE ACTIVIDADES MENOR A UN ANO
| 1M
26 | 20609089262 PERU SAC LIMA MICRO EMPRESA (04/12/24) NO CUMPLE
CERTIFICADO LITERAL MAYOR A 30 DIAS / NO PRESENTA
27 20508337478 | PUBLISERVI PERU SAC LIMA MICRO EMPRESA
CONSTANCIA QUE SE ENCUENTRA EN TRAMITE OGO MALE
28 | 10418348891 | ACHO TORRES CELESTINO ] CALLAO MICEO EMPRESA | NO ADJUNTA CONSTANCIA REMYPE NO CUMPLE
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MYPE'
NUCLED EXCUTOR DE COMPRAS ip e P A . P I3 »”
CUERO Y CALZADO Afio de la recuperacién y consolidacion de la economfa peruana L v
NO CUMPLE CON EL MINIMO DE PERSONAL EN PLANILLA /
29 10471853726 | COTRINA ESPINOZA GERBER LIMA MICRO EMPRESA CIIU DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA NO CUMPLE
30 10716287811 | COTRINA ESPINOZA DETMER LIMA MICRO EMPRESA | CllU DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA NO CUMPLE
FLORES CORDOVA MARCOS NO ADJUNTA FICHA RUC / CONSTANCIA REMYPE EN
31 10449861618 | ANTONIO ) LIMA MICRO EMPRESA TRAMITE NO CUMPLE
32 10190749636 E:J;I\?EOS GUZMAN ERMES LIMA MICRO EMPRESA | ClIU DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA NO CUMPLE
20609700212 | CORPORACION GAIDAD S.R.L LIMA MICRO EMPRESA | FALTA DNI DE SOCIO o | NocuMmpLE
10786325353 g/lRAé(c(I:ll-iNEROS MARGARET LIMA MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA CONSTANCIA REMYPE NO CUMPLE
15504061725 | MASCCO PALOMINO ALBERTO LIMA MICRO EMPRESA (S:l(')\INFSgSgCIA REMYPE, FICHA RUC, REPORTE TRIBUTARIO, NO CUMPLE
Af 20609853272 | INDUSTRIA TEXTIL G&C S.A.C LIMA MICRO EMPRESA DNI_Y CA_RI;IE DE EXTRANIJERIA CADUCADOS NO CUMPLE
37 | 20605051252 | ADLETI S.A.C LIMA MICRO EMPRESA | NO TIENE SELLO EN VARIOS FOLIOS / FALTA DNI SOCIOS NO CUMPLE
e COMPRg; | |
«;)\‘-“ 0 |
20609178036 | ESSPORACION COHUAN FIT LIMA MICRO EMPRESA | NO TIENE SELLO EN VARIOS FOLIOS / FALTA DNI SOCIO NO CUMPLE
10464229936 VICUNA FREURE CARLO LIMA MICRO EMPRESA | DNI CADUCADO NO CUMPLE
ANTONIO
20602659152 (SZAOé\lSORCIO TRES ANGELES LIMA MICRO EMPRESA | DNI CADUCADOQ SOCIO NO CUMPLE
10335732702 | VEGA DIAZ YSAEL LIMA MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA REPORTE TRIBUTARIO NQ CUMPLE
MULLISACA QUINONES NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA MINIMA PARA LA
42 10428539716 TEOFILO PUNO MICRO EMPRESA CONVOCATORIA NO CUMPLE
BAUTISTA VALDERRAMA
43 10715093401 FRANCIS STEVEN LA LIBERTAD MICRO EMPRESA | DUPLICADO NO CUMPLE
|_44 10483353486 | ZEA CAHUANA LUIS JAVIER_ AREQUIPA MICRO EMPRESA | DUPLICADO NO CUMPLE
45 10418607527 MAEENCIACUTIRALUZ PUNO MICRO EMPRESA | FALTA RUBRICAS NO CUMPLE
VANNESA
NO LLEGA AL MONTO MINIMO REQUERIDO / DNI
46 CALLA YANA LISBETH AVIGAIL PUNO MICRO EMPRESA | CADUCADO / NO ADJUNTA ARCHIVO DE REPORTE NO CUMPLE

10463712951 [

TRIBUTARIO
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NEC .
MYPE"(
NUCLED EJECUTOR DE COMPRAS FN-1 .2 . [ z ” ru
CUERO Y CALZADO Afio de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana L
47 20603757123 | JOCARCORP SAC LIMA MICRO EMPRESA | ADJUDICADO EN LA PRIMERA CONVOCATORIA NO CUMPLE ‘
CHIPANA QUISPE ELVIS — 1r o
48 | 10702381253 WILLIAM Q PUNO MICRO EMPRESA | FICHA RUC: INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A UN ANO NO CUMPLE
| .
- — —_— I
MARTEL BARRIONUEVO
49 10421473426 CHARLES HUANUCO MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA REPORTE TRIBUTARIO NO CUMPLE
CHIPANA ZENTENO RAUL EXPERIENCIA DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA / CIIU
0 10420476944
e > Gage & JACINTO PUNO IHES S ERIERESA DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA HICIELUMALE
Loe COMPRAG T 1 -
Ve “ MAMANI MAYTA GROVER
/g : 1)°L\_S 10448023724 GRO PUNO ' MICRO EMPRESA | DUPLICADO NO CUMPLE
SR ASENCIO :
\{é [ CIIU DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA EN FICHA RUCY
& [ 10433485209 | TACCA CCAPA GREGORIA PUNO MICRO EMPRESA | CONSTANCIA REMYPE/ NO INDICA DNI EN SUS NO CUMPLE
' DECLARACIONES
10105902374 | VARGAS VALERA ANIBAL | LIMA MICRO EMPRESA | REPORTE TRIBUTARIO MAYOR A 10 DIAS NO CUMPLE
GK INVESTMENTS AND FALTA DNI SOCIO / PRESENTA CONSULTA DE REGISTRO
20603462697 SOLUTIONS SAC LIMA MICRO EMPRESA REMVYPE / NO PRESENTO CROQUIS NO CUMPLE
20608406663 | GRUPQ DAX PERU EIRL PUNO MICRO EMPRESA \I‘;I%:;E?:I‘;EAPCOZ%R;;FICADO LITERAL NT CERTIFICADO NO CUMPLE
20605811460 | COMERCIAL BOLITO SAC LIMA MICRO EMPRESA DUHIC;DO . NO CUMPLE
57 0 SIN ACCESO NO CUMPLE
EXPERIENCIA DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA -
58 10461476789 gigé(l:_ﬁ\?AGUTIERREZ DIANA AREQUIPA MICRO EMPRESA | ADJUNTA TODA LA EXPERIENCIA DE ZAPATOS / CHU NO CUMPLE
DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA
59 20610086927 EZEVIGOS MULTIPLES SEDIC JUNIN MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA DNI DE SOCIOS NO CUMPLE
60 20602937829 | SUBINSA SAC LIMA MICRO EMPRESA ET:EE:EIENNI'EIQLDI;EF : ggielbgiTLgéiNVOCATORlA/ s NO CUMPLE
61 20610899065 FONFEECIONES ¥ CORDARCS PIURA MICRO EMPRESA | ClU DIFERENTE AL DE LA CONVOCATORIA NO CUMPLE
FRANKLIN EIRL
ALVARADO MATOS ASTRID .
62 10724652323 CAROLINA LIMA MICRO EMPRESA | SIN RUBRICAS MAS DE 3 FOLIOS NO CUMPLE
INVERSIONES ENMANUEL & NO LLEGA AL MONTO MINIMO REQUERIDO - ADJUNTA
63 20600227620 AVIOS SAC LIMA MICRO EMPRESA OTRA EXPERIENCIA NO CUMPLE
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|
REMYPE: CIIU 1410, NO CORRESPONDE, FICHA RUC: ClIU
64 10198290349 | BARRETO BRIGIDA ELIZARBE JUNIN MICRO EMPRESA ! !
0 - | MICRO ES 1410 NO CORRESPONDE NORUMELE
ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE / FECHA DE
N N .
65 10478599124 sgg-l\_sAMO TALBAN JENNY LIMA MICRO EMPRESA | INICIOS DE ACTIVIDADES MENOR A 1 ANO (22/08/24) / NO CUMPLE
CROQUIS NO CINCIDE CON ANEXO 1Y FICHA RUC
66 0 SIN ACCESO NO CUMPLE
ADJUNTA MENOS COMPROBANTES DE LOS DECLARADOS /
o COMPR ™ 67 10224806065 j::;lr\l\l/_lrloRO FIEARROICESAR HUANUCO MICRO EMPRESA | FICHA RUC Y REPORTE TRIBUTARIO CON ANTIGUEDAD NO CUMPLE
VA SN MAYOR A 10 DIAS
1L A
*‘u’ oE30 E 68 10463987365 | SILVA AVILA SINDY JANDIRA LIMA MICRO EMPRESA | INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A 1 ANO NO CUMPLE
\%p \ rd ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE / FECHA DE
SUN \ P
L0, \ ARQOTOMA VALLEJOS INICIO DE ACTIVIDADES MENOR A 1 ANO (23/01/25) /
&y, e
el 69 10447023828 ELIZABETH JUNIN MICRO EMPRESA FALTA RUBRICAS / LA FECHA DE COMPROBANTE ES MENOR I
L B - - A LA FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES -
70 0 SIN ACCESO NO CUMPLE
7\ 71 10465044557 | CONDORI ALAVI DAVID CALLAO MICRO EMPRESA | DNI CADUCADO Y NO LEGIBLE NO CUMPLE
Il‘ 0§ ‘“0;2 10404038759 | SALAS ZARATE ERWIN LIMA MICRO EMPRESA | CROQUIS NO COINCIDE CON FICHA RUC NO CUMPLE
i . ~ | _—
i 73 10480146081 }—?SLSSVINA SUAREZ CRISTHIAN LIMA MICRO EMPRESA | NO ADJUNTA CONSTANCIA REMYPE NO CUMPLE
74 10422257000 f\:ﬂil_\lrgg:g QUINONEZ LUCAS LIMA MICRO EMPRESA | DNI CADUCADO Y NO LEGIBLE NO CUMPLE
Y
GRUPQO SANDOVAL H&M SAC JUNIN MICRO EMPRESA DNI CADUCADO DE SOCIO / VEIGENCIA DE PODER MAYOR NO CUMPLE

75 l. 20603994729
: _

A 30 DIAS (23/11/24)
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o

COMPRAS A

MYPE~ruy

PROGRAMA NACIONAL

CUADRO N°03. RELACION DE MYPES QUE APROBARON LA EVALUACION
DOCUMENTARIA AL SUBSANAR OBSERVACIONES: SUBSANADO

ESTDO DE
N° RUC RAZON SOCIAL DEPARTAMENTO OBSERVACION
SUBSANACION
HERNANDEZ TICONA EDILBERTO 5
1 | 10062501664 | LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE |  SUBSANACION
JUAN PRESENTADA
| JAVIER RAMOS MILAGROS SUBSANACION
2 | 10434976303 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
\ ROSAURA PRESENTADA
| SUBSANACION
3 | 20604581240 ‘ DEHSE EIRL LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
SOCIEDAD COMERCIAL BERACA SUBSANACION
4 | 20511796173 LIMA ADIJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
SAC PRESENTADA
QUILLUYA YANCAPALLO PEPE SUBSANACION
s | 10101052481 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
| GRIMANECIO PRESENTADA
| SUBSANACION
6 | 10740599858 | TELLO OLIVERA MARIA ESTHER LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
| | | PRESENTADA
P I l ] SUBSANACION
/& | 7 [%b758570636 | BRAVO OGOSI LUZ MERY LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
5 o PRESENTADA
g )AT ol %, PAULO CHAVEZ GLADYS SUBSANACION
% “% | 10401636591 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
& GIOVANNA PRESENTADA
N, e | SUBSANACION
ReTatidES| 10740931445 | FLORES CUNYA ARIANA LINDA CALLAO ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
= = PRESENTADA
A N | SUBSANACION
10 0102077950 | ESPINOZA PENA CARRISALES LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
| e PRESENTADA
<\ I - 7
3 SANCHEZ VERAMENDI BILL SUBSANACION
11 | 10480452815 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
Ry CLINTON B PRESENTADA
) I o SUBSANACION
“,1\12.4:10102089427 | RUIZ GOMEZ MARIA VICTORIA LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
P _ PRESENTADA
x ' HURTADO INGA LINCOL SUBSANACION
13 | 10763374250 LIMA ADIJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
NESQUEN PRESENTADA
| SUBSANACION
14 | 10705265521 | GARCIA TORRES SANDRA BETY LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
| PRESENTADA
1 = -
TOLENTINO BOTONI HERNAN SUBSANACION
15 | 10099692052 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE .
MARTIN PRESENTADA
COBERNAS LUPACA SHIRLEY SUBSANACION
16 | 10106251083 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
MABEL PRESENTADA
MARROQUIN CHIMPAY SUBSANACION
17 | 10794161301 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
MILAGROS MAYRA PRESENTADA
CARIAJANO CHISTAMA MARIA SUBSANACION
18 | 10620556055 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
ESTELA PRESENTADA
NAQUICHE RODRIGUEZ LOURDES | SUBSANACION
19 | 10458826159 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
KATERINE PRESENTADA
SUBSANACION
20 | 10408550322 | PAREDES CASTILLO EVELYN LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
RUIZ FERNANDEZ ALICIA DEL SUBSANACION
21| 10451505811 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
CARMEN PRESENTADA
0SCCO CHAMORRO LEONARDO SUBSANACION
22 | 10739508041 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE SANACIO
ROBERTO PRESENTADA
SUBSANACION
23 | 10739906445 | ACEVEDO LLANO KATY KARINA LIMA FALTA RUBRICAR FOLIO 41
PRESENTADA
SUBSANACION
24 | 10075173194 | TICLLACURI CESAR ANTONIO LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE | "0
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VALVERDE SOBRADO YONEL SUBSANACION
25 | 10477644096 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
ARTURO PRESENTADA
DELGADO SANDOVAL BRIAN SUBSANACION
26 | 10724724782 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
ROMUALDO PRESENTADA
SUBSANACION
27 | 10456486741 | MORALES CATPO YASENIA LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
SUBSANACION
28 | 10460419733 | PUSMA CRUZ DOLIBET LIMA FALTA RUBRICA FOLIO 42
PRESENTADA
GUERRA TURCO ARACELLY SUBSANACION
29 | 10742434236 LIMA ADIUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
MARISOL PRESENTADA
SUBSANACION
30 | 10199702446 | CURI APOLINARIO ALICIA ELIZA LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
ACOSTA SANTISTEBAN KATTY | SUBSANACION
[ 31| 10451918406 CALLAO ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
JESSICA PRESENTADA
ADJUNTA CONSULTA DE REGISTRO SUBSANACION
| 32| 20609585341 | MAFALDA CORPORATION EIRL LIMA
ACREDITACION REMYPE PRESENTADA
SUBSANACION
33 | 10102862959 | SANTIAGO AGUIRRE JULIO CESAR LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
ROSAS ALVARADO WILTON SUBSANACION
34 | 10427589833 CAJAMARCA | ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
DAMIAN l PRESENTADA
| |
MONTALVO ALEGRIA CIRO FALTA RUBLICA FOLIOS: 11,13, 15 / FICHA SUBSANACION
35 | 10443944481 | HUANUCO
HECTOR RUC DESACTUALIZADA PRESENTADA
|
. . SUBSANACION
36 | 10292160858 | PUMA QUISPE PEDRO NOLASCO AREQUIPA FALTA RUBLICA FOLIO 21, 67,68
PRESENTADA
SUBSANACION
37 | 10456186209 | BANCES MORALES JAIMEN LAMBAYEQUE | ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
CONSULTORES ARRIOLA Y SUBSANACION
38 | 20548961581 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
ASOCIADOS SAC PRESENTADA
SAKAMOTO ROJAS JHOHAN SUBSANACION
39 | 10744014242 LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
ANTONIO PRESENTADA
SUBSANACION
40 | 10707558950 | CHULAN RICCI ELICIA MELINA LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
PRESENTADA
SUBSANACION
LOAYZA CARPIO WILLIAM LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
41 | 10431997857 PRESENTADA
P VT SUBSANACION
et S PRASTON LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
5~ |42 19445336691 | ISASI HUAMANI JENNY JANETH PRESENTADA
[& g SUBSANACION
(2 | J@o | LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
\g 10167947455 | VARGAS MONTEZA JOSE ELIAS PRESENTADA
\Z L —
\ ¢ VILLALOBOS CALDERON ROSA SUBSANACION
--‘-"Qq? & LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
“r11144,1°40093432784 | MARIA PRESENTADA
[ SUBSANACION
LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
45 | 10702332473 | DOMINGUEZ VEGA YURY JANETH PRESENTADA
SUBSANACION
LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
46 | 10092690909 | VILLALOBOS CALDERON GABRIEL PRESENTADA
SUBSANACION
LIMA ADJUNTA SOLICITUD DE TRAMITE REMYPE
47 | 10746353303 | DIAZ ABRIOJO MOISES JEREMIAS PRESENTADA

Se,
"oy e
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COMPRAS A

NOCLEO ES2CUTON DF COMPAAS MYpErL:| 1 '
CUERO Y CALZADO PROGRAMA NACIONAL
CUADRO N°04. RELACION DE MYPES CON EVALUACION TECNICO — PRODUCTIVA: CUMPLE
& EVALUACION
MAQUINARIA | II. PERSONAL IIl. AREA v. TECNICA- PUNTAJE
N* RUC RAZON SOCIAL MYPE | DEPARTAMENTO | PROVINCIA Y EQUIPOS DE PR OI')U CCION SEGURIDAD PRODUCTIVA | CDP VISITA
DECLARADOS | PRODUCCION TRABAJO (INSPECTORIA)
VERIFICADOS
10099330649 LLONT%Z;iZLSlS JUAN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
BUSTAMANTE RICRA
10468263136 KATHERINE LISSET LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
20601456932 MIDT SPORTS EIRL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
TRUJILLO TARAZONA
10401027713 FREDY EFRAIN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CORPORACION CRUZ
[+ 5 20562654063 TEXTIL SAC - LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
;_‘ CORCRUTEX
j 6 20605850082 TEXTILESSXACONTOYA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
VARGAS RAMOS
7 10759060704 SOLANGE YURICO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 10099417710 RIMAJLCJEQI:\‘MREZ LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 10092309393 LARA iEGI\S;—_EISNHUGO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
10 10739371070 LARA Z[EAG,:;TQ HNGES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
11 20605484396 CREAOSO:ES AGUI LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
PANTOIJA ESTRADA
12 10096200931 ESCAR WILFREDO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
UNCHUPAICO JULCA
13 10464529611 MARIA DEL CARMEN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
BENDEZU GALLEGOS
14 10421974468 JENNY MARINA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
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15 10096652947 GARCIA -E?F?CI:ES JUAN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
16 10465858198 FARRIGONIES BIEETH LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
CAROLINA
17 20603687893 JAMDYL EIRL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ENCARNACION
18 10447850406 FALCON LIZ LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
PATRICIAN
19 10437611276 GUERFﬁﬁQ:;E_I_SARITA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
BENITO DE MOLINA
10293809271 MARIA CRISTINA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10775435564 KLER LUIAN ANGELICA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
JERALDINE
10103515292 LUJAN;S;:;AMARIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10747582110 ROCHAIMEGARERY LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
GERALDO
10736703977 JHONL::ﬂioNICHUA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CORPORACION
20606105127 KICHIBRANA EIRL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
FELIX MALLQUI
26 10097941110 MIRIAN PATRICIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
DELGADO GARCIA
27 10468190333 MAYUMI LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ALEJANDRINA
NEYRA HUAMAN
28 10703643618 TANIA YUDITH LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ROJAS LEANDRO
29 10227362231 FLORENTINA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
30 10735296154 CONDD(I)ST\IAEARRICO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
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31 10093556815 EFI\E/IF;'ZER\,(ABF):ILZHI\?\I%CRTQ LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
32 10729719795 LLJ%I\&C;F"\]_I;/I;II\.”G(,)AR LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
33 | 10701522716 CAiﬁ‘é'éf:S;;"TaRA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
34 | 10237019232 LLA"\S'IOD‘:‘)L;TGA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
é/( °,°ff"“"? %55 20605086137 'ND';JESJ |T\I/|A:.EEOD LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
| | 10413825267 gggggg EE:L'CR)'; LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10094044354 GUIL;IEARB'\CSE;)J;\?ANO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
MONSERRATE
10722325317 CARRANZA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ALEXANDRA XIOMARA
10215630256 GEgRBG’;REfNNgngH LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10429485512 F'GUJEJS‘ZAVITCE?SS HES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
41 | 10752609778 | DURAN LUCHO DORIS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
42 10771475901 AI:I-(D)},;?EQ‘ (I:E(S)#IEIAEII\:]ZIEI?\IY LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
43 10409471931 ALI;/JE\T\JAD?{P:;(!:{?BOERT LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
44 10404304394 JE}AJKR:L“;?I-IIE:)Q/KLE\JZA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
45 | 10095974428 SQSB/'\;?S LP :S;i LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
46 20527251606 I\IG(')AFIR-'EERITAOﬁIXIEISRAL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
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VENEGAS LLONTOP
47 10329741767 ROSA MIRTHA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
MULTISERVICIOS
48 20607442950 ANTCOR S.A.C. LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CORTIO ZAVALETA
49 10707940633 ROBERTO CARLOS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
50 10160118780 CAPCHQ(;/F?;SQS Lucy LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
51 10720134701 ORi?;QEEUSI LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10487001967 BARON YAURI AXEL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
.’,O’
I 10747497481 TINEO ATOCHE EILY LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
g MILAGROS
a
\%
"\(g\ 10438777291 DE LA ERUZQUILCA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
G, YURI PEDRO
Qﬁﬁlo_a_l_z =
'\ 55 10474185996 ALE RSO_I_J:;:SA%QUDM LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
SO GARATE GARATE
3 .Q&‘G. 10703528215 CRISTIAN MICHAEL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
DE LA CRUZ
10485359279 FERNANDEZ LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
JHONATAN CALEB
20605693491 | CORANDES PERU SAC LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
59 10701716715 | QUISPE ANCA WILBER LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ORELLANA VASQUEZ
60 10470210708 ROSA LILIANA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
CULLAMPE COLLAZOS
61 10737562706 JORGE ARMANDO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
62 10437084217 RODR:EGMU::;:MANI LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
63 10472616094 MELGA;AABI‘iDRADE LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
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ANCHEZ LUZ
64 10431912002 I u LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
MARICELA
65 10410867791 ESC&?.?ARl :IENA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
SOSA HUAMAN|
66 10464798507 ELIZABETH DORIS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
OSORIO MARIN
67 10755673451 GIANCARLO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
/_()T-COMPR“S
o CORTEZ MUNAYCO
,g;\; 10417054559 KARINA IVONNE LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
fw
lo
\2 * ; 10470585485 | LAURA VALERIO OLGA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
- VALENTINA
R SALGADO SANCHEZ
\"?E'J" 70 10708295332 LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
/«)?gaco:‘.mﬁ,;}ﬁ : JAIR ADRIAN
) g
& v
3 ] OSORIQ ABANTO
71 10769110017 FANY MARCELA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
GE L2 CONFECCIONES AGUI
72 20600550226 SRL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
URIARTE JULCA
73 10715218254 ALBERTO JOSSIMAR LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
CARRANZA ROMERO
P
74 10092376317 ELIZABETH ZULEMA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
CHAVEZ GUEVARA
PLE
75 10406941685 MARITZA EDITHA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUM CUMPLE 20
VALENZUELA
76 10732010527 AREVALO CECILIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ROSSY
77 10737103256 CISNEROS WONG LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
JULIO BRIAN
BABILONIA
7
8 10010126342 1ZQUIERDO ALICIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
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SALDANA PUSCAN
79 | 10727658756 NELSON ENRRIQUE LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
FEBRES HEREDIA
80 | 10487673027 ANITAROOSSMERI LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
INVERSIONES
81 | 20610605479 | COMERCIALES OASIS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
SAC
LA ROSA SANCHEZ
10466491867 | GONZALES HAHAIRA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
MARINA
ALCANTARA
10193258552 | RODRIGUEZ MANUEL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
SANTIAGO
10486748350 FEORES GEERRERO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
KELY JUDITH
FLORES ALVAREZ
10099715508 LILIANA GLADYS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10490844690 LOAYS?N\Q::NCO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10447538135 LOAYig :&‘éANCO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
J. L. CONFECCIONES Y
20546743331 MERCHANDISING SAC LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
89 | 10422772699 TARR't(L)C;;:JZEgRERO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
0SCCO PACHERRES
90 | 10723791061 PAULA ALEXANDRA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
91 | 10801984768 QU'LLA“;:(;;ES ANA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
92 | 10708482922 BART?ILZ%'\E"TEHYAUR' LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
CORPORACION
93 | 20555098759 MAUCARI SAC LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
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GUEDEZ CASTEJON
94 15607410850 CAROL NORIELYS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
OBREGON BLAS
95 10747833767 EDELYN MONICA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
GANOZA CORNEJO
96 10762291343 XIMENA PAOLA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
97 10726765664 CORSCQES;\IODIEI)VOS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
98 10734780737 COROJ':;E;G(EUVOS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10001661332 LOZANﬁE};INNEI\SITROZA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10468248943 | BLANCO RUIZ MOISES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
ENCALADA CRISANTO
10092489502 JOSE ARQUIMEDES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
COMERCIAL
20503601720 DISTRIBUIDORA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
BRYAN S.R.L.
103 | 20610401601 SMARTENGINE SAC LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
INVERSIONES &
104 | 20608170465 INMOBILIARIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
NURNEZ QUINONEZ
105 | 10095470837 JESUS ALBERTO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
ESCOBAL GUEVARA
106 | 10402753507 SONIA EMIRA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
TOLENTINO BOTONI
107 | 10099692052 HERNAN MARTIN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
SOCIEDAD
108 | 20511796173 COMERCIAL BERACA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
SAC
JAVIER RAMOS
109 | 10434976303 MILAGROS ROSAURA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
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0SCCO CHAMORRO
110 | 10739508041 LEONARDO ROBERTO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
DELGADO SANDOVAL
111 | 10724724782 BRIAN ROMUALDO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
112 | 10739906445 ACEVEDIS_\EI':ZO KATY LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
HURTADO INGA
113 | 10763374250 LINCOL NESQUEN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
10746353303 DiAZ /-\J?;;IE)I\J/'?AI\S/IOISES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CURI APOLINARIO
10199702446 ALICIA ELIZA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
MAFALDA
20609585341 CORPORATION EIRL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
CONSULTORES
20548961581 ARRIOLAY LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ASOCIADOS SAC
VALVERDE SOBRADO
10477644096 YONEL ARTURO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10167947455 VARGAS MONTEZA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
JOSE ELIAS
SAKAMOTO ROJAS
10744014242 JHOHAN ANTONIO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
121 | 10408550322 PARE?;\E/SE&A;TILLO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
HERNANDEZ TICONA
122 | 10062501664 EDILBERTO JUAN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
123 | 10102089427 RUIZ 3&¥§§IZAARIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
ISASI HUAMANI
124 | 10445336691 JENNY JANETH LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
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MARROQUIN
125 | 10794161301 | CHIMPAY MILAGROS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
MAYRA
126 | 10707558950 CHULA&;:}(;\?AELICIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
FLORES CUNYA
127 | 10740931445 ARIANA LINDA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
SANCHEZ VERAMENDI
128 | 10480452815 BILL CLINTON LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ESPINOZA PENA
129 | 10102077950 CARRISALES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ACOSTA SANTISTEBAN
10451918406 KATTY JESSICA LIMA CALLAO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
10431997857 LOAVYV?LALKSPIO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CARIAJANO
10620556055 CHISTAMA MARIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ESTELA
SANTIAGO AGUIRRE
10102862959 JULIO CESAR LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
DOMINGUEZ VEGA
10702332473 YURY JANETH LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ROSAS ALVARADO
10427589833 WILTON DAMIAN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
PAULO CHAVEZ
136 | 10401636591 GLADYS GIOVANNA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
137 | 10758570636 BRAVOMOE(F;{(Y)S' Luz LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
138 | 10740599858 JECO C:ELSI'\I'/:-EI::: RIARIA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
QUILLUYA
139 | 10101052481 YANCAPALLO PEPE LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
GRIMANECIO
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140 | 20604581240 DEHSE EIRL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
COBENAS LUPACA
141 | 10106251083 SHIRLEY MABEL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
GARCIA TORRES
142 | 10705265521 SANDRA BETY LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
RUIZ FERNANDEZ
143 | 10451505811 ALICIA DEL CARMEN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
NAQUICHE
10458826159 | RODRIGUEZ LOURDES LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
KATERINE
VILLALOBOS
10093432784 CALDERON ROSA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
MARIA
VILLALOBOS
10092690909 CALDERON GABRIEL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
_ 10456486741 MORALES CATPO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
& YASENIA
6‘;‘-"“
Loropamo {48 | 10460419733 | PUSMA CRUZ DOLIBET LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
GUERRA TURCO
149 | 10742434236 ARACELLY MARISOL LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
150 | 10075173194 T'CL:/T\ICT%R,\'"%ESAR LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
MATTOS HUERTA
151 | 10328760300 ALFREDO MARTIN LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
ROSALES SALAZAR
152 | 10740969299 ARTHUR ALEXIS LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
153 | 10461167891 HUALLP:S;;'NONEZ LIMA CALLAO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
FIGUEROA AGREDA
154 | 10101559063 ALICIA GUISELLA LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
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MUCLEO LI CUTOR DE COMPRAS
CUERO Y CALZADO
TECNOLOGIA Y MODA
155 | 20512152652 DEL CALZADO Y LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
AFINES EIRL
156 | 10478153321 | “EA CAHE&';'A JORGE AREQUIPA AREQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
157 | 10420516717 | AYMA C?EASSSRA FREDY AREQUIPA AREQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10483353486 | E° C/j:\t;é';A LUIS AREQUIPA AREQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10426784781 | KENTE TUIRO YURI CUSCO CUSCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10240068961 | >'¢C0° (:EAS;ESIS)A J0SE CUSCO CUSCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10802993418 RAMON;EJLAR GINO | juancaveLica | Tavacaa CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CASIMIRO AQUINO
10402469671 RAQUEL ALICE HUANCAVELICA | TAYACAIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10447340726 GUZA'\:l/:NGggeR'O HUANUCO HUANUCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10761879826 HUAKAI\?TNO?\I(?MEZ HUANUCO HUANUCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CAMARENA ESTEBAN ]
165 | 10206599605 JESSENIA EDITH JUNIN HUANCAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
166 | 10463688481 PAUE&RTZE/(ZU RA JUNIN HUANCAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
BAUTISTA
167 | 10715093401 VALDERRAMA LA LIBERTAD TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
FRANCIS STEVEN
PAREDES
168 | 10181341578 SALVATIERRA LA LIBERTAD TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CHARLES DUVAL
VITON CALLIRGOS
169 | 10408955616 | oo LAMBAYEQUE CHICLAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20
170 | 10402856322 WILCHERRES LAMBAYEQUE | LAMBAYEQUE |  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SANDOVAL GRISELDA 5
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171 | 10402356630 ?SLE,ESSSSLIS;?:INTAE LAMBAYEQUE CHICLAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

172 | 10456186209 BANCJiSImSNRALES LAMBAYEQUE | LAMBAYEQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

173 | 10448023724 (‘;\/F'{/:),\\AIQ:L\ZIE?\IY(;FI?) PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

e 174 | 10023878076 PACO'\CA::‘_S"S\‘CORE PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ATk

7 Y 10463104641 MAC';?::”SAMA PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

10024488042 MAMAS ASI%N DOR| PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

20600813731 C?:OPEOLZA;LOLN PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

éé.\!178 10764015202 ?:CLTJPEELISI:IJIE(:?I_SGI:: PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

;@“ 179 | 10431644482 '\f ::;E&?;Ig;é& PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

180 | 10020353151 R?ggéggz PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

181 | 10292160858 PUMANQOlf::ggEDRO AREQUIPA AREQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

182 | 10425230218 TlCOI\lé:BRE(I:_E ANA PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

183 | 10012348521 PARI PARI DANIEL PUNO PUNO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

184 | 10443944481 MOEIL%\:E) CAT"CERGR'A HUANUCO HUANUCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

185 | 10407041734 CHUQU'JJS A\;ALENCIA PUNO HUANCANE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE 10

186 | 10735812438 VEGABL:AL:{F:\A'\IPAUL AREQUIPA AREQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 20

187 | 10707490263 c&i%?fiﬁéiﬁgi A PUNO SAN ROMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
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CUADRO N°05. RELACION DE MYPES CON EVALUACION TECNICO - PRODUCTIVA: NO CUMPLE

1. MAQUINARIA EVALUACION
Il. PERSONAL v.
. RAZON SOCIAL Y EQUIPOS Iil. AREA TECNICA-
N RUC ) DEPARTAMENTO | PROVINCIA DECLAREE O PROD?JEC 6w | PRODUCE! N Siﬁ::ﬁgo PRODUCTIVA OBSERVACION
VERIFICADOS {INSPECTORIA)
; VALERIA SE VISITO EN MAS DE 1
1120552273908 | |10 QUINA EIRL LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE OPORTUNIDAD/ ACTA DE
= — I | S _OCURRENCIA
QUISPE SALAS MYPE TIENE CONTRATO CON
10104270391 SRt Ao LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE e 0 EXDEDIENTE
2}20608262386 PROMTEX SRL LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE MYPE PRESENTO RENUNCIA
GRUPO SE VISITO EN MAS DE 1
20609299950 | BIOCOLORS H & LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE OPORTUNIDAD/ ACTA DE
REIRL OCURRENCIA
| mavTA PONCE o - ' -
10448466740 | JACQUELINE LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE MYPE PRESENTO RENUNCIA
- CINTHYA )
SIXTO PALOMINO
6 | 10724939592 | Lo <o NESSA LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE MYPE PRESENTG RENUNCIA
VIVANCO
~ 7 | 10466961235 GALLARDO LIMA LIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUM;EET?E\'; :JEOGUR'DAD
XAVIER BRANCO
GAMBOA
8 | 10440456591 | SIFUENTES EMER LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE MYPE PRESENTO RENUNCIA
BELTRAN - ______ B o —
NO CUMPLE CON,
CONFECCIONES MAQUINARIA, PERSONAL DE
9 | 20603634684 TANTA SAC LIMA LIMA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE PROBUCCIBN ¥ SEGURIDAD
o | DE TRABAIO
TIMOTEO TTITO
10 | 10728841236 | |\ ANDERSON LIMA | LIMA X X | X X NO CUMPLE MYPE PRESENTO RENUNCIA
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JUQAT:L'\IAA% 5 SE VISITO EN MAS DE 1
11 | 10741354492 LIMA LIMA X X X X NO CUMPLE OPORTUNIDAD/ ACTA DE
KATHERINE OCURRENCIA
BRILLYT
MIRANDA NO CUMPLE CON
12 | 10447578269 NAVARRO HUANUCO HUANUCO NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE MAQUINARIA, PERSONAL Y
WALTER SEGURIDAD EN EL TRABAJO
BEREZTURPD NO CUMPLE CON
13 | 10477360721 JEFF KEVIN JUNIN JAUJA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE MAQUINARIA, NO CUMPLE
SEGURIDAD EN EL TRABAJO
3 RUIZ DE LA CRUZ ) NO CUMPLE CON
10198675429 AQUILING JACOB JUNIN HUANCAYO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | NO CUMPLE NO CUMPLE MAQUINARIA Y NO CUMPLE
) CON SEGURIDAD DE TRABAIO
. AMBOLAYA
10207212658 |  CASAS JUAN JUNIN HUANCAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE Nocumpte | O CUM;LEETiig :JEOGUR'DAD
ALBERTO
NAVARRO DE
10206766412 | PECHO BENILDA JUNIN HUANCAYO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE nocumpLe | O CUM;LEETE(Z\'; :JE(;;UR'DAD
ELISENDA
SE VISITO INDICO NO TENER
10432961155 Apﬁﬁlff FUDZOR' PUNO SAN ROMAN X X X X NO CUMPLE TALLER LISTO, REALIZO ACTA
' DE OCURRENCIA
HUACCOTO )
10421673263 | o 0 UEINA PUNO SAN ROMAN X X X X NO CUMPLE MYPE PRESENTO RENUNCIA
NO CUMPLE CON
ALVARADO ) EXPERIENCIA EN
10040212570 | ) hees BIGBERTO HUANUCO AMBO ) ) ) i WO SCMPLE FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
NO CUMPLE CON
DAZA PALACIOS ] EXPERIENCIA EN
20 | 10466843259 | " o HUANUCO LEONCIO PRAD - - - - NO CUMPLE EABRICACION.DE BIENES
B N SIMILARES
MONTALVO EXPERIENCIA EN
21 | 10771677521 | viLCA TJ:LCIZEUNE HUANUCO HUANUCO - - - - NO CUMPLE FABRICACION DE BIENES

SIMILARES
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EXPERIENCIA EN

ﬂ NUCLIO EHCUTOR DE COMPRAS
CUERO Y CALZADO
MUCHA ALVAREZ
22 | 10477859785 | EMERSON LUIS HUANUCO HUANUCO E NO CUMPLE
EVER
SIMILARES
— R NO CUMPLE CON
i EXPERIENCIA EN
23 (10224279448 |  VILLANUEVA HUANUCO HUANUCO - N P
ALSBELT OGNS FABRICACION DE BIENES
- SIMILARES
NO CUMPLE CON
CENTRAL DE ] EXPERIENCIA EN
24 | 20601927480 JUNIN HUANCAYO -
UNIFORMES EIRL NO'CUMPLE FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
oo, JURADO ESCOBAR r\égchLéllxélztE' Acgl:
/5 25.] 10200023167 ANDRES JUNIN HUANCAYO - - NO CUMPLE
()
/$ o ALEJANDRO FABRICACION DE BIENES
(3 SIMILARES
1o S—
\z
%,
YARLEQUE ZULI LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE -
YIS%LLA a Q A0 LIS FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
NO CUMPLE CON
GARAY CASTILLO EXPERIENCIA EN
MARCELA LAMBAYEQUE LAMBATEQUE ) 19 Edacis FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
ALVARADO NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN
28 | 10090015457 Rci\shxleLCE)ls\l :_CL)JIS LIMA LIMA - NO CUMPLE EABRICACION DEBIENES
SIMILARES
k8 R EXEORT NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN
29 | 20515878476 | IMPORT PERU LIMA LIMA - -
SAC WPl FABRICACION DE BIENES
r SIMILARES
NO CUMPLE CON
INDUSTRIAS EXPERIENCIA EN
30 | 20609317320 LIMA LIMA - -
SALECE.LR.L MUl FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
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NO CUMPLE CON

-

INVERSIONES EXPERIENCIA EN
31| 20610452851 | | ) ARSON S.A.C HMA HIMA i NOCUMELE FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
NO CUMPLE CON
LAPA PACHECO EXPERIENCIA EN
32 | 10466953216 | ;151 A ADVELA HMA LIMA i QSRS FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
LINEA DE NO CUMPLE CON
CONFECCIONES EXPERIENCIA EN
33 | 20547575815 TEXTILES LIMA LIMA - NO CUMPLE FABRICACION DE BIENES
LINCOTEX SAC SIMILARES
NO CUMPLE CON
NIEVA TRADING EXPERIENCIA EN
3 20548606331 SRL LIMA LIMA - NO CUMPLE EABRICACION DE BIEIES
o SIMILARES
g
& \ | ROSPIGLIOS EXPERIENCIA EN
R \ 3l _
09%2335 10092808519 | Rogfgz\% EVA LIMA LIMA NO CUMPLE FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
NO CUMPLE CON
TEVEZ MEDINA EXPERIENCIA EN
10089613626 PABLO LIMA LIMA - NO CUMPLE EABRICACION DE BIENES
SIMILARES
NO CUMPLE CON
YPANAQUE EXPERIENCIA EN
10257556368 | \ AvARRO OMAR HMA LIMA i NORUME FABRICACION DE BIENES
I SIMILARES
| = — _ —
EXPERIENGA EN
38 | 10769628377 ROSF"\IA(ZI;:I(BJ?EILJOSE LIMA LIMA - NO CUMPLE EABRICACION DE BIERES
SIMILARES
!
39 | 20559600891 INDUSEIF;IfS T&R TRUJILLO TRUJILLO - NO CUMPLE FABRICACION DE BIENES
SIMILARES
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CUADRO N°06. EVALUACION DE COMPROMISOS DE DESARROLLO PRODUCTIVO

RUC

MYPE

TIPO

DEPARTAMENTO

PUNTAJE

ADJUDICADO

LOTE

10801984768

QUILLA FLORES
ANA MARIA

MICRO EMPRESA

LIMA

80.00

ALCANZO LOTE

1,500

10708482922

BARTOLOME
YAURI LIZBETH

MICRO EMPRESA

LIMA

80.00

ALCANZO LOTE

1,500

10468190333

DELGADO
GARCIA MAYUMI
ALEJANDRINA

MICRO EMPRESA

LIMA

78.00

ALCANZO LOTE

1,500

10703643618

NEYRA HUAMAN
TANIA YUDITH

MICRO EMPRESA

LIMA

77.70

ALCANZO LOTE

1,500

]

- COMPRq\

S e
%

o, .
Z

i,

10722325317

MONSERRATE
CARRANZA
ALEXANDRA
XIOMARA

MICRO EMPRESA

LIMA

76.70

ALCANZO LOTE

1,500

10758570636

BRAVO OGOSI
LUZ MERY

MICRO EMPRESA

LIMA

74.70

ALCANZO LOTE

1,500

10752609778

DURAN LUCHO
DORIS

MICRO EMPRESA

LIMA

72.00

ALCANZO LOTE

1,500

10402753507

ESCOBAL
GUEVARA SONIA
EMIRA

MICRO EMPRESA

LIMA

72.00

ALCANZO LOTE

1,500

10075173194

TICLLACURI
CESAR ANTONIO

MICRO EMPRESA

LIMA

71.70

ALCANZO LOTE

1,500

10092690909

VILLALOBOS
CALDERON
GABRIEL

MICRO EMPRESA

LIMA

70.00

ALCANZO LOTE

1,500

10740599858

TELLO OLIVERA
MARIA ESTHER

MICRO EMPRESA

LIMA

69.00

ALCANZO LOTE

1,500

10458826159

NAQUICHE
RODRIGUEZ
LOURDES
KATERINE

MICRO EMPRESA

LIMA

69.00

ALCANZO LOTE

1,500

10094044354

GUILLERMO
PUSCANO PABLO
EDDY

MICRO EMPRESA

LIMA

69.00

ALCANZO LOTE

1,500

.| 10468248943

BLANCO RUIZ
MOISES

MICRO EMPRESA

LIMA

69.00

ALCANZO LOTE

1,500

10429485512

FIGUEROA
TERRONES JOSE
VICTOR

MICRO EMPRESA

LIMA

68.00

ALCANZO LOTE

1,500

16

10771475901

LOMA
COLLANTES
ANDREA
ESTHEFANNY

MICRO EMPRESA

LIMA

68.00

ALCANZO LOTE

1,500

17

10447538135

LOAYZA
VIVANCO JOSUE

MICRO EMPRESA

LIMA

67.70

ALCANZO LOTE

1,500

18

10096652947

GARCIA TORRES
JUAN CIRO

MICRO EMPRESA

LIMA

67.30

ALCANZO LOTE

1,500

19

10465858198

PALLI GOMEZ
LIZETH
CAROLINA

MICRO EMPRESA

LIMA

67.00

ALCANZO LOTE

1,500

20

10701716715

QUISPE ANCA
WILBER

MICRO EMPRESA

LIMA

66.70

ALCANZO LOTE

1,500
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LY BARRIENTOS
GEORGE
RANDOLPH

MICRO EMPRESA

LIMA

66.00

o

COMPRAS A

MYPEru

PROGRAMA NACIONAL

ALCANZO LOTE

1,500

22

10431997857

LOAYZA CARPIO
WILLIAM

MICRO EMPRESA

LIMA

65.70

ALCANZO LOTE

1,500

23

10486748350

FLORES
GUERRERO KELY
JUDITH

MICRO EMPRESA

LIMA

65.30

ALCANZO LOTE

1,500

24

10620556055

CARIAJANO
CHISTAMA
MARIA ESTELA

MICRO EMPRESA

LIMA

64.70

ALCANZO LOTE

1,500

25

10167947455

VARGAS
MONTEZA JOSE
ELIAS

MICRO EMPRESA

LIMA

64.70

ALCANZO LOTE

1,500

26

10477644096

VALVERDE
SOBRADO YONEL
ARTURO

MICRO EMPRESA

LIMA

64.70

ALCANZO LOTE

1,500

27

10097941110

FELIX MALLQUI
MIRIAN PATRICIA

MICRO EMPRESA

LIMA

64.00

ALCANZO LOTE

1,500

10762291393

GANOZA
CORNEJO
XIMENA PAOLA

MICRO EMPRESA

LIMA

63.00

ALCANZO LOTE

1,500

10401636591

PAULO CHAVEZ
GLADYS
GIOVANNA

MICRO EMPRESA

LIMA

62.00

ALCANZO LOTE

1,500

§10437084217

RODRIGUEZ
TAMANI
EMERITA

MICRO EMPRESA

LIMA

61.70

ALCANZO LOTE

1,500

10468263136

BUSTAMANTE
RICRA
KATHERINE
LISSET

MICRO EMPRESA

LIMA

61.00

ALCANZO LOTE

1,500

220603687893

JAMDYL EIRL

MICRO EMPRESA

LIMA

61.00

ALCANZO LOTE

1,500

10737103256

CISNEROS WONG
JULIO BRIAN

MICRO EMPRESA

LIMA

61.00

ALCANZO LOTE

1,500

10092376317

CARRANZA
ROMERO
ELIZABETH
ZULEMA

MICRO EMPRESA

LIMA

60.70

ALCANZO LOTE

1,500

35

20511796173

SOCIEDAD
COMERCIAL
BERACA SAC

MICRO EMPRESA

LIMA

60.00

ALCANZO LOTE

1,500

36

10466491867

LA ROSA
SANCHEZ
GONZALES
HAHAIRA
MARINA

MICRO EMPRESA

LIMA

60.00

ALCANZO LOTE

1,500

37

10237019232

LLANO ZURICA
iSIDORA

MICRO EMPRESA

LIMA

60.00

ALCANZO LOTE

1,500

38

10739906445

ACEVEDO LLANO
KATY KARINA

MICRO EMPRESA

LIMA

60.00

ALCANZO LOTE

1,500

39

10746353303

DIAZ ABRIOJO
MOISES
JEREMIAS

MICRO EMPRESA

LIMA

60.00

ALCANZO LOTE

1,500
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0SCCo
PACHERRES

PAULA
ALEXANDRA

MICRO EMPRESA

LIMA

59.70

o
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ALCANZO LOTE

1,500

41

10775435564

KLER LUJAN
ANGELICA
JERALDINE

MICRO EMPRESA

LIMA

59.00

ALCANZO LOTE

1,500

42

10227362231

ROJAS LEANDRO
FLORENTINA

MICRO EMPRESA

LIMA

59.00

ALCANZO LOTE

1,500

43

10734780737

CORONEL
OLIVOS JORGE

MICRO EMPRESA

LIMA

59.00

ALCANZO LOTE

1,500

44

10328760300

MATTOS HUERTA
ALFREDO
MARTIN

MICRO EMPRESA

LIMA

59.00

ALCANZO LOTE

1,500

45

10447850406

ENCARNACION
FALCON LIZ
PATRICIA

MICRO EMPRESA

LIMA

58.70

ALCANZO LOTE

1,500

46

10701522716

CASAVILCA
ALMORA ANYELA
LIZETH

MICRO EMPRESA

LIMA

58.00

ALCANZO LOTE

1,500

10093432784

VILLALOBOS
CALDERON ROSA
MARIA

MICRO EMPRESA

LIMA

58.00

ALCANZO LOTE

1,500

48

10747497481

TINEO ATOCHE
EILY MILAGROS

MICRO EMPRESA

CAJAMARCA

57.70

ALCANZO LOTE

1,500

10401027713

TRUJILLO
TARAZONA
FREDY EFRAIN

MICRO EMPRESA

LIMA

57.70

ALCANZO LOTE

1,500

- soﬁf

.1._' o
Foers

e

10434976303

JAVIER RAMOS
MILAGROS
ROSAURA

MICRO EMPRESA

LIMA

57.00

ALCANZO LOTE

1,500

10487673027

FEBRES HEREDIA
ANITA
ROOSSMERI

MICRO EMPRESA

LIMA

56.70

ALCANZO LOTE

1,500

| s2

10456486741

MORALES CATPO
YASENIA

MICRO EMPRESA

LIMA

56.30

ALCANZO LOTE

1,500

53

10744014242

SAKAMOTO
ROJAS JHOHAN
ANTONIO

MICRO EMPRESA

LIMA

56.30

ALCANZO LOTE

1,500

54

10096200931

PANTOIJA
ESTRADA ESCAR
WILFREDO

MICRO EMPRESA

LIMA

56.00

ALCANZO LOTE

1,500

55

10732010527

VALENZUELA
AREVALO CECILIA
ROSSY

MICRO EMPRESA

LIMA

56.00

ALCANZO LOTE

1,500

56

10001661332

LOZANO
HINOSTROZA
HERNAN

MICRO EMPRESA

LIMA

56.00

ALCANZO LOTE

1,500

57

10062501664

HERNANDEZ
TICONA
EDILBERTO JUAN

MICRO EMPRESA

LIMA

55.00

ALCANZO LOTE

1,500

58

10464529611

UNCHUPAICO
JULCA MARIA
DEL CARMEN

MICRO EMPRESA

LIMA

55.00

ALCANZO LOTE

1,500
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LUJAN LOPEZ |
59 | 10103515292 | \ oo s nseEn MICRO EMPRESA LIMA 55.00 ALCANZO LOTE 1,500
RUIZ FERNANDEZ
60 | 10451505811 ALICIA DEL MICRO EMPRESA LIMA 55.00 ALCANZO LOTE
CARMEN 1,500
GUZMAN
61 | 10447340726 | OSORIO ANA MICRO EMPRESA HUANUCO 55.00 ALCANZO LOTE
GADY 1,500
R
62 | 20605693491 CORANDES PERU | - 11 cRO EMPRESA LIMA 54.00 ALCANZO LOTE
SAC 1,500
CHAVEZ
63 | 10406941685 GUEVARA MICRO EMPRESA LIMA 54.00 ALCANZO LOTE
MARITZA EDITHA 1,500
SICCOS ESTRADA
64 | 10240068961 | = “CC o oc MICRO EMPRESA CUSCOo 54.00 ALCANZO LOTE 1500
65 | 20601456932 M'DTEIS:LO RTS MICRO EMPRESA LIMA 53.00 ALCANZO LOTE 1500
ESPINOZA PENA
66 | 10102077950 CARRISALES MICRO EMPRESA LIMA 53.00 ALCANZO LOTE 1,500
S T MARROQUIN
/S N
I3 67 |%10794161301 CHIMPAY MICRO EMPRESA LIMA 53.00 ALCANZO LOTE
§ Qepe § MILAGROS
g NF|C MAYRA 1,500
N P DURAND IBANEZ
“Reradi 68| 10404304394 JHAKELY MICRO EMPRESA LIMA 53.00 ALCANZO LOTE
JHOVANA 1,500
COBENAS
»10106251083 | LUPACA SHIRLEY | MICRO EMPRESA LIMA 52.70 ALCANZO LOTE
2\ MABEL | 1,500
] PAREDES
£10408550322 CASTILLO MICRO EMPRESA LIMA 52.70 ALCANZO LOTE
: EVELYN 1,500
COMERCIAL
71 | 20503601720 | DISTRIBUIDORA | MICRO EMPRESA LIMA 52.30 ALCANZO LOTE
BRYAN S.R.L. 1,500
72 | 10487001967 BARON YAURI MICRO EMPRESA LIMA 52.00 ALCANZO LOTE
AXEL 1,500
LOAYZA
73 | 10490844690 VIVANCO MICRO EMPRESA LIMA 52.00 ALCANZO LOTE
SANDRA 1,500
OBREGON BLAS
74 | 10747833767 | Lo oL ONICA MICRO EMPRESA LIMA 51.70 ALCANZO LOTE 1,500
INDUSTRIAS
75 | 20605086137 | GOOD DENIM MICRO EMPRESA LIMA 51.60 ALCANZO LOTE
S.A.C 1,500
ORE ATAUCUSI
76 | 10720134701 SESSICR MICRO EMPRESA LIMA 51.00 ALCANZO LOTE 1,500
SANCHEZ :
77 | 10480452815 | VERAMENDI BILL | MICRO EMPRESA LIMA 51.00 ALCANZO LOTE
CLINTON 1,500 |
RUIZ GOMEZ
78 | 10102089427 | 1 oix vietopia | MICRO EMPRESA LIMA 51.00 ALCANZO LOTE 1,500—‘
ROCHA MEZA
79 | 10747582110 | |\ ot ol 0O MICRO EMPRESA LIMA 51.00 ALCANZO LOTE 1,500 ‘
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ACOSTA
SANTISTEBAN
KATTY JESSICA

MICRO EMPRESA

CALLAO

51.00

o

COMPRAS A

MYPEru

PROGRAMA NACIONAL

ALCANZO LOTE

1,500 |

81

10463688481

PAUCAR SEGURA
CINTHYA

MICRO EMPRESA

JUNIN

50.70

ALCANZO LOTE

1,500

82

10726765664

CORONEL
OLIVOS
SEGUNDO

MICRO EMPRESA

LIMA

50.30

ALCANZO LOTE

1,500

83

10099715508

FLORES ALVAREZ
LILIANA GLADYS

MICRO EMPRESA

LIMA

50.00

ALCANZO LOTE

1,500

84

10408955616

VITON
CALLIRGOS
MANUEL
EDINSON

MICRO EMPRESA

LAMBAYEQUE

50.00

ALCANZO LOTE

1,500

85

20610605479

INVERSIONES
COMERCIALES
OASIS SAC

MICRO EMPRESA

LIMA

49.70

ALCANZO LOTE

1,500

86

10099330649

LLONTOP JESUS
JUAN CARLOS

PEQUENA EMPRESA

LIMA

49.00

ALCANZO LOTE

1,800

87

10485359279

DE LA CRUZ

FERNANDEZ

JHONATAN
CALEB

MICRO EMPRESA

LIMA

49.00

ALCANZO LOTE

1,500

10470210708

ORELLANA
VASQUEZ ROSA
LILIANA

MICRO EMPRESA

LIMA

49.00

ALCANZO LOTE

1,500

L\
]

1

Z

10448023724
|
i

Qgv,

MAMANI MAYTA
GROVER
ASENCIO

MICRO EMPRESA

PUNO

49.00

ALCANZO LOTE

1,500

10427589833

ROSAS
ALVARADO
WILTON DAMIAN

MICRO EMPRESA

CAJAMARCA

49.00

ALCANZO LOTE

1,500

61| 20610401601

SMARTENGINE
SAC

MICRO EMPRESA

LIMA

48.70

ALCANZO LOTE

1,500

2y
]
'92. |f 10715218254

URIARTE JULCA
ALBERTO
JOSSIMAR

MICRO EMPRESA

LIMA

48.00

ALCANZO LOTE

1,500

10024488042

MAMANI
CONDORI DAVID

MICRO EMPRESA

PUNO

46.00

ALCANZO LOTE

1,500 |

10763374250

HURTADO INGA
LINCOL
NESQUEN

MICRO EMPRESA

LIMA

46.00

ALCANZO LOTE

1,500

95

10095470837

NUNEZ
QUINONEZ JESUS
ALBERTO

MICRO EMPRESA

LIMA

46.00

ALCANZO LOTE

1,500

96

20608170465

INVERSIONES &
INMOBILIARIA

MICRO EMPRESA

LIMA

46.00

ALCANZO LOTE

1,500

97

10160118780

CAPCHA VARGAS
LUCY ZORAIDA

MICRO EMPRESA

LIMA

45.70

ALCANZO LOTE

1,500

98

10737562706

CULLAMPE
COLLAZOS JORGE
ARMANDO

MICRO EMPRESA

LIMA

45.70

ALCANZO LOTE

1,500

99

10102862959

SANTIAGO
AGUIRRE JULIO
CESAR

MICRO EMPRESA

LIMA

45.30

ALCANZO LOTE

1,500 |
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BURGOS
100 | 10402356630 | INFANTE GLADYS | MICRO EMPRESA LAMBAYEQUE 45.00 ALCANZO LOTE
LUDIANA 1,500
CONDORI
101 | 10735296154 LARICO DISMER MICRO EMPRESA LIMA 45.00 ALCANZO LOTE 1,500
FERREYRA
102 | 10093556815 LIMACHI MICRO EMPRESA LIMA 45.00 ALCANZO LOTE
EMPERATRIZ
INGRID 1,500 |
LLONTOP '
103 | 10729719795 MELGAR JOEL MICRO EMPRESA LIMA 45.00 ALCANZO LOTE
ANTONIO 1,500
JHONI MAICO
104 | 10736703977 CHUA MAMANI MICRO EMPRESA PUNO 44.70 ALCANZO LOTE 1,500
CORTIO
105 | 10707940633 i%\;if:g MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 44.00 ALCANZO LOTE
CARLOS 1,500
GARATE GARATE
106 | 10703528215 CRISTIAN MICRO EMPRESA LIMA 44.00 ALCANZO LOTE
s MICHAEL 1,500
%\ ROSALES
%740969299 SALAZAR MICRO EMPRESA LIMA 43.00 ALCANZG LOTE
3j ARTHUR ALEXIS 1,500
p GUEDEZ
‘| 15607410850 CASTEJON MICRO EMPRESA LIMA 43.00 ALCANZO LOTE
CAROL NORIELYS 1,500
5 FIGUEROA
@_0101559063 AGREDA ALICIA MICRO EMPRESA LIMA 43.00 ALCANZO LOTE
gl GUISELLA 1,500
' ENCALADA
'l 10092489502 | CRISANTO JOSE MICRO EMPRESA LIMA 43.00 ALCANZO LOTE
ARQUIMEDES 1,500
DE LA CRUZ
111 | 10438777291 QUILCA YURI MICRO EMPRESA LIMA 42.00 ALCANZO LOTE |
PEDRO 1,500 |
CHUQUIA '
112 | 10407041734 VALENCIA JUAN MICRO EMPRESA PUNO 42.00 ALCANZO LOTE 1,500 :
FLORES CUNYA
113 | 10740931445 ARIANA LINDA MICRO EMPRESA LIMA 41.00 ALCANZO LOTE 1,500 |
GARCIA TORRES
114 | 10705265521 SANDRA BETY MICRO EMPRESA LIMA 41.00 ALCANZO LOTE 1,500
BAUTISTA
115| 10715093401 VALDERRAMA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 41.00 ALCANZO LOTE
FRANCIS STEVEN 1,500
BAUTISTA
116 | 10413825267 RUPIRE MICRO EMPRESA LIMA 41.00 ALCANZO LOTE
ROBERTO
CARLOS 1,500
GUERRA AYTE
117 | 10437611276 SARITA ILISABET MICRO EMPRESA LIMA 40.70 ALCANZO LOTE 1,500
PAREDES
118 | 10181341578 SALVATIERRA MICRO EMPRESA LA LIBERTAD 40.70 ALCANZO LOTE
CHARLES DUVAL 1,500
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TEXTILES
119 | 20605850082 | OOV SAC MICRO EMPRESA LIMA 40.40 ALCANZO LOTE 1,500
RIMAC RAMIREZ
120 | 10099417710 JULAN MICRO EMPRESA LIMA 40.00 ALCANZO LOTE 1,500
QUILLUYA
121| 10101052481 YANE’;’?LLO MICRO EMPRESA LIMA 39.70 ALCANZO LOTE
GRIMANECIO 1,500
0SCCOo
CHAMORRO
122 | 10739508041 \ECIARDO MICRO EMPRESA LIMA 39.00 ALCANZO LOTE
ROBERTO 1,500
CHALCO CHULLO
123 | 10431644482 NATHALY MICRO EMPRESA PUNO 38.70 ALCANZO LOTE
FIORELA 1,500 |
|
PACOMPIA
124 | 10023878076 | ,\ “OrE CARLOS MICRO EMPRESA PUNO 38.00 ALCANZO LOTE 1,500 !
PUMA QUISPE
125 | 10292160858 | .00\ 0l asco MICRO EMPRESA AREQUIPA 37.70 ALCANZO LOTE 1,500
RAMOS DIAZ
126 | 10020353151 EBIIEERTO MICRO EMPRESA PUNO 37.30 ALCANZO LOTE 1,500
<o 327:1~10012348521 FRLTEAS MICRO EMPRESA PUNO 36.70 ALCANZO LOTE
P i DANIEL i 1,500
o) BABILON PEREZ
1()595974428 ROSARIOUAUIRA MICRO EMPRESA LIMA 36.30 ALCANZO LOTE 1,500
:‘ QUISPE
s SUCASAIRE
1710764015202 \RQUELINE MICRO EMPRESA PUNO 36.00 ALCANZO LOTE
ELVIRA 1,500
HUALLPA
| 130 | 10461167891 @R GHEZ NERK MICRO EMPRESA CALLAO 36.00 ALCANZO LOTE 1,500
SOSA HUAMANI
131 | 10464798507 | £ x e D oRis MICRO EMPRESA LIMA 36.00 ALCANZO LOTE 1,500
LAURA VALERIO
132 | 10470585485 OLGA MICRO EMPRESA LIMA 36.00 ALCANZO LOTE
VALENTINA 1,500
CONSULTORES
133 | 20548961581 ARRIOLA Y MICRO EMPRESA LIMA 36.00 ALCANZO LOTE
ASOCIADOS SAC 1,500
SALGADO
134 | 10708295332 | SANCHEZ JAIR MICRO EMPRESA LIMA 36.00 ALCANZO LOTE
ADRIAN 1,500
QSORIO ABANTO
135| 10769110017 | o oo ia MICRO EMPRESA LIMA 36.00 ALCANZO LOTE 1,500
BENDEZU .
136 | 10421974468 | GALLEGOS JENNY | MICRO EMPRESA LIMA 35.70 ALCANZO LOTE
MARINA 1,446 |
ISASI HUAMANI
137 | 10445336691 | | v NETH MICRO EMPRESA LIMA 35.00 |NO ALCANZO LOTE 0
138 | 10426784781 KEN%LF'RO MICRO EMPRESA APURIMAC 35.00 |NO ALCANZO LOTE 0
DELGADO
139 | 10724724782 SA::SE:\‘/AL MICRO EMPRESA LIMA 35.00 |NO ALCANZO LOTE
ROMUALDO 0
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VEGA LAURA
140 | 10735812438 | ' borvan MICRO EMPRESA AREQUIPA 34.60 | NO ALCANZO LOTE 0
BANCES
141 | 10456186209 MORALES MICRO EMPRESA | LAMBAYEQUE | 34.00 |NO ALCANZO LOTE
JAIMEN 0
VENEGAS
142 | 10329741767 | LLONTOP ROSA | MICRO EMPRESA LIMA 34.00 | NO ALCANZO LOTE
MIRTHA 0
143 | 10410867701 | FOCOBARPENA |\ R0 EMPRESA LIMA 33.70 | NO ALCANZO LOTE
PALMIRA 0
CORPORACION
144 | 20562654063 | CRUZ TEXTILSAC | MICRO EMPRESA LIMA 33.70 | NO ALCANZO LOTE
- CORCRUTEX 0
J L
CONFECCIONES Y
145 | 20546743331 | oo i e | MICRO EMPRESA LIMA 33.00 | NO ALCANZO LOTE
SAC 0
VILCHERRES
146 | 10402856322 SANDOVAL MICRO EMPRESA | LAMBAYEQUE | 33.00 |NO ALCANZO LOTE
GRISELDA 0
LARA ZEGARRA
147 | 10739371070 | " e TiN MICRO EMPRESA LIMA 32.70 | NO ALCANZO LOTE 0
&4 10483353486 ZEA CAHUANA | 1 RO EMPRESA AREQUIPA 32.60 |NO ALCANZO LOTE
/& \ %o}, LUIS JAVIER 0
'9 o -?”142__;@0606105127 KICSHTE(;::SE';L PEQUERA EMPRESA LIMA 32.00 | NO ALCANZO LOTE 0
"“.‘%\?%R'o _Jgéﬁ 20555098759 ﬁ:ﬂg:gcslgg MICRO EMPRESA LIMA 32.00 |NO ALCANZO LOTE 0
OSORIO MARIN
_; 10755673451 GLANCARL MICRO EMPRESA LIMA 32.00 |NO ALCANZO LOTE 0
i3 \ ALE ROJAS
= GENA! 152 | 10474185996 CLAUDIA MICRO EMPRESA LIMA 32.00 | NO ALCANZO LOTE
o A/ STEFANIE 0
Foggpe i TICONA ARCE
2153 | 10425230218 anRISaBEL MICRO EMPRESA PUNO 31.40 | NO ALCANZO LOTE 0
VERA BRICENO
154 | 10409471931 ALEJANDRO MICRO EMPRESA LIMA 31.00 | NO ALCANZO LOTE
ROBERT 0
CASIMIRO
155 | 10402469671 | AQUINO RAQUEL | MICRO EMPRESA | HUANCAVELICA | 30.70 | NO ALCANZO LOTE
ALICE 0
TECNOLOGIA Y
MODA DEL
156 | 20512152652 CALZADO Y MICRO EMPRESA LIMA 30.00 |NO ALCANZO LOTE
AFINES EIRL 0
CORTEZ
157 | 10417054559 MUNAYCO MICRO EMPRESA LIMA 30.00 |NO ALCANZO LOTE |
KARINA IVONNE 0
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CUADRO N°07. EVALUACION DE COMPROMISOS DE DESARROLLO
PRODUCTIVO — PUNTAJE INSUFICIENTE
N° RUC MYPE TiPO DEPARTAMENTO | PUNTAIJE ADJUDICADO
ZEA CAHUANA JORGE MICRO
1| 10478153321 AREQUIPA 29.30 PUNTAIJE INSUFICIENTE
LUIS EMPRESA
|
MELGAR ANDRADE MICRO |
2| 10472616094 LIMA 29.00 PUNTAJE INSUFICIENTE
GABY EMPRESA |
|
BABILONIA IZQUIERDO MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
3| 10010126342 LIMA | 28.70
ALICIA EMPRESA |
LOPEZ SANCHEZ LUZ MICRO ' PUNTAJE INSUFICIENTE
4| 10431912002 LIMA | 28.00
MARICELA EMPRESA
|
MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
5| 20605484396 | CREACIONES AGUIS.R.L LIMA 28.00
EMPRESA
CONFECCIONES AGUI MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
6 | 20600550226 LIMA 28.00
S.R.L EMPRESA
2 MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
.\ 10460419733 | PUSMA CRUZ DOLIBET LIMA 28.00
: EMPRESA
of CORPORACION JHOELS MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
20600813731 | PUNO 28.00
EIRL EMPRESA
VARGAS RAMOS MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
10759060704 LIMA 27.00
SOLANGE YURICO EMPRESA
|
MULTISERVICIOS MICRO PUNTAIJE INSUFICIENTE
20607442950 LIMA 26.00
| ANTCOR S.A.C. EMPRESA
CURI APOLINARIO MICRO PUNTAIJE INSUFICIENTE
11| 10199702446 LIMA 26.00
ALICIA ELIZA EMPRESA
TARRILLO GUERRERO MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
12 | 10422772699 | LIMA 25.30
LORENZO EMPRESA
AYMA CHACCA FREDY MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
13| 10420516717 AREQUIPA 24.00
CESAR EMPRESA
MAFALDA MICRO PUNTAIJE INSUFICIENTE
14 | 20609585341 LIMA 24.00
CORPORATION EIRL EMPRESA
SALDARNA PUSCAN MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
15| 10727658756 LIMA 23.00
NELSON ENRRIQUE EMPRESA
| RAMON TOVAR GINO MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
16 | 10802993418 HUANCAVELICA 23.00
RAUL EMPRESA
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‘ MENDOZA LUQUE MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
17 | 10707490263 PUNO 23.00
CLAUDIA ALEJANDRA | EMPRESA
HUAMAN GOMEZ MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
18| 10761879826 HUANUCO 20.70
ANTONY EMPRESA
LARA BENITES HUGO MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
19| 10092309393 LIMA 19.00
AGUSTIN EMPRESA
TOLENTINO BOTONI MICRO PUNTAIE INSUFICIENTE
20| 10099692052 ' LIMA 19.00
HERNAN MARTIN EMPRESA
GALERIA ANDINA MICRO S PUNTAJE INSUFICIENTE
21| 20527251606 LIMA 18.00
| NORTE TOTAL EIRL EMPRESA
BENITO DE MOLINA MICRO - PUNTAJE INSUFICIENTE
22| 10293809271 LIMA 17.00
MARIA CRISTINA EMPRESA
MONTALVO ALEGRIA | MICRO | PUNTAUE INSUFICIENTE
23| 10443944481 HUANUCO 17.00
CIRO HECTOR EMPRESA
CHULAN RICCI ELICIA MICRO PUNTAIJE INSUFICIENTE
24| 10707558950 LIMA 17.00
MELINA EMPRESA
MACHACA CAMA MICRO PUNTAIE INSUFICIENTE
25| 10463104641 PUNO 16.00
EFRAIN EMPRESA
MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
26 20604581240 DEHSE EIRL LIMA 14.00
EMPRESA
ALCANTARA MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
27| 10193258552 | RODRIGUEZ MANUEL LIMA 14.00
EMPRESA
SANTIAGO
| CAMARENAESTEBAN | MICRO - PUNTAJE INSUFICIENTE
28 | 10206599605 JUNIN 14.00
JESSENIA EDITH EMPRESA
N | GUERRATURCO MICRO | - PUNTAIE INSUFICIENTE
| 10742434236 | HUANCAYO 11.00
S ARACELLY MARISOL EMPRESA
H
il DOMINGUEZ VEGA MICRO PUNTAJE INSUFICIENTE
10702332473 10.00
X YURY JANETH EMPRESA
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CUADRO N°08. RESUMEN DE RESULTADOS SOBRE LAS MYPES GANADORAS

CALIFICACION TECNICO COMPROMISOS DE DESARROLLO
PRODUCTIVA PRODUCTIVO

CALIFICACION DOCUMENTARIA

TOTAL DE

EXPEDIENTES NO
ADJUDICADOS ; PUNTAJE
DESAPROBADOS  APROBADOS DESAPROBADOS APROBADOS CON LOTE ALfoﬁ-héZO INSUFICIENTE

301 75 226 39 187 136 21 30

CUADRO N°09. RESUMEN DE RESULTADOS SOBRE LOS LOTES ADJUDICADOS

TAMANO DE LOTE RESULTADOS

CANTIDAD
DEMANDADA MICRO  PEQUENA CANTIDAD PENDIENTE DE
EMPRESA EMPRESA  ADJUDICADA ADJUDICACION

TIPO DE BIEN

1 MOCHILA 204,246 1,500 1,800 204,246 0

Lima, 23 de abril del 2025
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